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Az Advent id!szakának kezdetén az 
elcsendesedés lenne a követend! 
és ildomos, azonban mai kor em-

bere az ismert világban erre ritkán képes. 
Európa lakosságának b! hetven százalé-
ka használja, rendszeresen tájékozódik a 
közösségi médiának nevezett felületeken. 
A hírgyártók és terjeszt!k er!szakossága 
nem engedi meg, nem ad id!t az értelme-
zésükre a feldolgozásukra, egymást érik 
az ellentétes információk. Egyáltalán nem 
lehet csodálkozni azon, hogy frusztráltak, 
feszültek és sokszor indulatos megnyil-
vánulások uralják a közhangulatot. A ha-
zugság ipari méret" a stílus megdöbbent! 
és nehezen viselhet!. Elveszi a # gyelmet 
azokról a fontos dolgokról, melyek a min-
dennapokat a kilátásokat és lehet!ségeket 
mutatják és egyetértési pontokat keresve 
próbálnak összefogást létrehozni. 
Nem tartom életszer"nek, hogy a csalá-
dok, egyének, közösségek, a társadalom és 
a gazdaság kilátásaitól lennének fontosabb 
kérdések. Az ezer napja közvetlen szom-
szédságunkban zajló háború lassan „meg-

szokottá” válna, ha nem történne mindig 
valami, ami felborzolja kedélyeket és befo-
lyásolja a világgazdaságot. 
A távozó amerikai elnök utolsó bosszúja és 
gazdasági érdekcsoportjainak kiszolgálása 
a legutóbbi bejelentése, aminek hatására 
több európai országban háborús felkészí-
tés zajlik. 
Ennek megfelel!en a t!lünk telhet!t meg-
tesszük és a védelmi képességet meger!sít-
jük, amir!l remélem soha nem kell megtud-
nunk mire elegend! valójában. 
A biztonság területein fontos lépéseket tet-
tünk, amiben a schengeni határ Románia és 
Bulgária védelmi körébe kerülése is segít. 
A politikai tábortól életfelfogástól, érték-
rendt!l függ!en eltér!, ellentétes és a néha 
értelmezhetetlen véleményekkel szimpla 
uszítással tarkított retorikával naponta ta-
lálkozhatunk.
A stabilitás fontos eleme a háborúhoz való 
viszonyulásunk, amiben Magyarországon 
dönt! arányban értenek egyet. A másik 
elem a gazdasági szerkezet a függ!sége, 
vagy semlegessége, illetve a globális és 

lokális pénzügyi mozgásokhoz való alkal-
mazkodás. A harmadik fontos elem a szo-
ciális és támogatási rendszer, az ellátások 
és szolgáltatások szerteágazó területeinek 
ágazati politikája. Ezeken a területeken 
lenne szükség egyetértési pontokra, me-
lyekr!l a Nemzeti Konzultáció során vé-
leményeket kérünk és amiben továbbra is 
rendületlenül hiszünk.
A magyar kis és közepes vállalkozások 
meger!sítése hosszan tartó folyamat és a 
tervezett intézkedések végrehajtása során 
tovább b!vülnek a lehet!ségek. 
A gazdaság összteljesítményének javu-
lása teheti lehet!vé a családtámogatási 
rendszer, az otthonteremtés, a lakhatás, a 
pályakezdés, a nyugdíjak értékállóságának 
és az szociális, oktatási, egészségügyi ellá-
tások stabilitásának javulásának esélyét.
Ezért van szükség olyan gazdasági maga-
tartásra, ami nem elszakítja, hanem ösz-
szeköti a kedvez! gazdasági folyamatokat 
teret ad a kreativitásnak a világgazdaság 
egyébként sem dogmatikus világában.
A közhangulatot hergelni mindig lehet, 
vannak # zetett és önkéntes jelentkez!k is 
minden településen az egész országban. 
Az új politikai tömörüléssel együtt megje-
len! stílus és a módszereik átvétele a helyi 
közösségekben beláthatatlan problémákat 
és visszafordíthatatlan folyamatokat indít-
hat el. Amelyik közösség erre az útra lép 
könnyen meglehet, hogy elszeparálódik és 
széthullik.
Aki hangosabban és a legtöbb in$ uenszer-
rel megmondó emberekkel, celebekkel 
er!síti meg a mondandóját, az kommuni-
kációs versenyben nyerhet. A fontos ügye-
ket és az embereket azonban egyáltalán 
nem biztos, hogy megnyeri. Példa erre az 
amerikai elnökválasztás, ahol a brutális 
kommunikációs hátránya ellenére óriási 
fölénnyel nyert Donald Trump. Ez feltét-
lenül óvatosságra intheti a világháló min-
denhatóságában bízókat az ebb!l pro# táló 
facebook huszárokat, egyben er!síti a jó-
zan gondolkodású embereket.
Valószín"leg a lakosság és egyetlen ország 
sem nyerne azzal, ha az egymást köve-
t! messiásoknak bed!lne. Hazai pályán 
Gyurcsány, Vona, Jakab, Márki-Zay, most 
éppen a feleségét és a környezetében lé-
v!ket lehallgató nárcisztikus # gura tereli 
maga alá zömmel a világhálón az ellentá-
borok szavazóit. A támogatói azok, akik 
eddig más táborhoz tartoztak, de elégedet-
lenek saját vezet!ik teljesítményével. 
A józan ész az egyetlen irányt!, amely 
elgondolkodtatásra készteti az embereket 
és kiragadja abból a sodrásból, ami végleg 
lerombolná a közhangulatot. 

Biztonság – stabilitás – kreativitás
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Nehéz vállalás lenne err!l egylendület-
tel írni, ezért inkább arra vállalkozom, 
hogy a honlapomon (www.tasolaszlo.
hu)  többször írok a fontosnak tartott 
összefüggésekr!l keresve az egyetértési 
pontokat. 
A helyi közösségeknek azonban minden-
képpen meg kell találniuk az egyetértési 
pontokat, mert ellenkez! esetben elért 
eredményeik devalválódnak leállhat a 
fejl!dés. 
Ahol a választásokon a stabilitás mel-
lett szavaztak könnyebben veszik az 
akadályokat folyamatos marad a fejl!-
désük, ami választókerületünk minden 
településére jellemz!. 
A változások oka, illetve „politikai termé-
szetrajza eltér!, ezért bárhol generálhat 
feszültségeket lerombolhatja az elért kö-
zösségi eredményeket is. Ennek kiküszö-
bölése sem lehetséges ugyanazon recept 
szerint, mert a települések összetétele 
adottságai sajátságosak és mások a rezdü-
lései. A mindenkori kormánnyal történ! 
együttm"ködés nem csak ildomos, ha-
nem szükségszer" is lehet, ugyanis csak 
egy er!s helyi gazdasággal és tartalékok-
kal rendelkez! önkormányzat teheti meg, 
hogy a saját feje után megy és felégeti az 
eredményeket generáló kapcsolatait. A 
választókerület szavazói az elmúlt két év-
tizedben letették a voksukat, ezért merem 
úgy értékelni, hogy jó megállapodásokat 
kötöttek. 
Pártállástól függetlenül fejl!dik térsé-
günk, jó a települések együttm"ködés, a 
felmerül! feszültségek kezelhet!k voltak. 
A személyes kapcsolatom a közösségek-
kel a polgármesterekkel és testületekkel 
kifejezetten jó, amire rendkívül büszke 
vagyok. Ennek folyamatosságában bízva 
kezdtünk a jó célok megvalósításához. 
A párbeszéd szükségessége és az együtt-
m"ködés fontossága nem csak a politikai, 
hanem a mindennapok világában is lét-
fontosságú.
A Szeretet Ünnepére készülve nem is 
lehetne szebbet kívánni, mint azt a böl-
csességet, ami lehet!vé teszi a feltétlen 
együttm"ködést. 
Megnyitja a lehet!séget a biztonság és a 
stabilitás feltételeihez, inspirálja a kreatív 
elmét, ugyanakkor meger!síti megnyug-
tatja az egyének és a közösségek hangu-
latát.
Ezért találjuk meg újra azt a bennünk él! 
gyermeket, aki megcsodálta a Karácsony-
fát, várta a KisJézust, hitt a jó gy!zelmé-
ben és a szeretet erejében.

Áldott Karácsonyt Boldog és Eredmé-
nyes Új Évet Jó Egészséget kívánok a 

Választókerület Lakóinak Családjainak 
Közösségeinek!

Tasó László
országgy"lési képvisel!
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Bocskaikert idén ünnepelte önállóvá 
válásának 31. évfordulóját. 
Nagy büszkeséggel tölt el bennün-

ket, hogy Bocskaikert önállóvá válása óta 
milyen sok fejlesztés valósult meg telepü-
lésünkön. Bocskaikert egyike Hajdú-Bihar 
vármegye 3 legdinamikusabban fejl!d! te-
lepülésének. Lakosaink száma az elmúlt 10 
évben 25.4 %-kal növekedett. Köszönettel 
tartozunk azoknak az embereknek, akik 
kiharcolták Bocskaikert önállóvá válását! 
Köszönjük azoknak az embereknek az áldo-
zatos munkáját, akik el!segítették az elmúlt 
31 évben településünk töretlen fejl!dését!
2024 sem volt könny" év, amelyre jelent!s 
hatást gyakorolt a szomszédos országban 
zajló háború és annak káros következmé-
nyei.

KÖLTSÉGVETÉS
Önkormányzatunk 2024-ben mintegy  800 
millió forintból gazdálkodott. Ebb!l a ke-
retb!l kellett megoldanunk feladatainkat. 
Költségvetésünket idén is úgy terveztük, 
hogy biztosítva legyenek a források a köte-
lez! feladataink ellátásához, intézményeink 
m"ködtetéséhez, a saját er!b!l megvalósu-
ló beruházásainkhoz. Betervezésre kerültek 
azok kiadások is, amelyek a várhatóan ki-
írásra kerül! pályázatokhoz kell! önrészét, 
a szakhatósági engedélyek, és a tervdoku-
mentációk várható költségeit tartalmazza.   
Folyamatosan # gyelemmel kísérjük a pá-
lyázati felhívásokat, és szeretnénk benyújta-
ni a településünk fejl!dését szolgáló pályá-
zatokat.

PÁLYÁZATI FORRÁSBÓL MEGVALÓ-
SÍTOTT FEJLESZTÉSEINK:
-  átadásra került a külterületi utak fejlesz-

tésére elnyert 119.412.015 Ft forrásból 
megvalósított beruházásunk, amelyb!l a 
Fenyves út aszfaltozása valósult meg. A 
beruházás megvalósításához önkormány-

zatunk 8.012.003 Ft önrészt # zetett.
-  átadásra került a TOP Plusz pályázati 

forrásból megvalósított, önkormányzati 
épületek energetikai korszer"sítése beru-
házásunk. A 108.000.007 Ft érték" támo-
gatásból napelem kerül az óvoda, az iskola 
és a hivatal tet!szerkezetére és új kazánt 
kapott az óvodánk. 

-  átadásra került a TOP Plusz pályázati for-
rásból megvalósított beruházásunk, az 
óvodánk épületét 2 új csoportszobával b!-
vítettük. Erre a célra 201.203.763 Ft érték" 
támogatást nyertünk.

-  átadásra került a Teleki úton kiépítetett 
járda, amely a TOP Plusz élhet! település 
pályázatból valósítottunk meg.

-  átadásra kerültek a kiépített gyalogos át-
kel!helyek, a Diófa-Teleki út közelében 
lév! buszmegállónál, és az Állomás - Mo-
nostori út közelében lév! buszmegállónál 
a 4. sz f!úton. Az új gyalogos átkel!helye-
ink kiépítését szintén a TOP Plusz élhet! 
település pályázat forrásából valósítottuk 
meg. Nagymértékben sikerült javítanunk 
ezzel a beruházásunkkal a lakosaink biz-
tonságos átkelését a 4. sz f!úton.

-  Idén már 10. alkalommal nyertünk el tá-
mogatást, a szociális t"zifa pályázaton. 
Erre a célra 3.387.090 Ft támogatást nyert 

településünk amely 127 m3 keménylom-
bos t"zifa vásárlására használtuk fel. 
Önkormányzatunk a t"zifa kiszállításá-
nak a költségét vállalta a pályázat kiírá-
sa szerint. A t!zifa a jogosultak részére 
2024. február 15-ig kerül kiszállításra.

KÖZBESZERZÉSI ELJÁRÁS ELŐTT 
LÉVŐ PÁLYÁZATAINK
-  További zárt felszíni csapadékvíz-elve-

zet! árkokat alakítunk ki utcáinkon. A 
beruházás szintén a TOP Plusz élhet! 
település pályázat forrásából valósítunk 
meg. Lezárult a közbeszerzési eljárás 
a belterületi utak aszfaltozása pályáza-
tunkban. Rendkívül elhúzódott a köz-
beszerzési eljárás, mivel két alkalommal 
is a közbeszerzési dönt!bizottságnak 
kellett fellebbezés miatt döntést hozni.
Önkormányzatunk megkötötte a szerz!-
dést a nyertes kivitelez!vel és átadásra ke-
rült a munkaterület is. A beruházás munká-
latai várhatóan 2025 tavaszán kezd!dnek, 
amelyr!l értesítjük az érintett utca lakosait.
Mivel a nyertes pályázó kevesebb összeg-
b!l valósítja meg a 3 utcánk aszfaltozását, 
a kimaradt összegb!l a Borostyán út kerül 
leaszfaltozásra. 

ÖNERŐBŐL MEGVALÓSÍTOTT 
FEJLESZTÉSEINK
-  Kijavításra kerültek a kátyúk az aszfaltos 

útjainkon.
-  Útjavítási munkálatokat végeztünk a bel- 

és külterületen lév! földútjainkon tavasz-
szal és !sszel. Földfeltöltést végeztünk és 
k!vel kátyúztuk ki földútjainkat. 

-  Közlekedési tükröket helyeztünk ki több 
helyszínre.

-  Újra festettük több útkeresztez!désben az 
aszfaltjeleket.  

-  Új óvodai eszközöket vásároltunk a cso-
portszobákba.

Polgármesteri beszámoló
a 2024-ben végzett munkáról

4



Bocskaikerti Hírek XIX. évfolyam 1. szám

-  Új óvodai játékokat és eszközöket vásárol-
tunk az óvodánk udvarára.

-  Új járdát és kerítést építettünk az óvodánk 
udvarára.

-  Új bölcs!dei eszközöket vásároltunk a 
csoportszobákba.

-  Új helyre költözött a véd!n!i szolgálat.
-  Fásítási programunk keretében, vérszilva 

fákat ültettünk a Debreceni úton.
-  További fákat ültettünk intézményeink 

udvarára.
-  Önkormányzatunk idén is vásárlási utal-

ványt adott a 65. életévüket betöltött sze-
mélyek részére 5.000 Ft értékben.

-  Önkormányzatunk idén is vásárlási utal-
ványt adott az újszülöttek részére 15.000 
Ft értékben csecsem!-csomag formájá-
ban.

-  az iskolánk épülete 4 tanteremmel kerül 
b!vítésre.

ELŐKÉSZÍTÉS ALATT LÉVŐ 
PÁLYÁZATAINK
-  az óvodánk épületét két újabb csoportszo-

bával kívánjuk b!víteni. Amint megjele-
nik a pályázati kiírás, benyújtjuk pályáza-
tunkat. 

Várjuk a további pályázati kiírásokat, el-
sősorban aszfaltozott utak és járdák kiala-
kítására szeretnénk pályázatokat benyúj-
tani.
Folytatni kívánjuk az önerőből kiépítésre 
kerülő útalap és járdaépítést.

PÁLYÁZATI FORRÁSBÓL 
SZERETNÉNK KIALAKÍTANI:
-  vízjogi engedélyes terv elkészítését Bocs-

kaikert egészséges ivóvízellátása érdeké-
ben. 

-  víztornyot, az ivóvízellátásunk biztonsága 
érdekében.

-  egy új orvosi rendel! épületét, ahol egy új 
vegyes praxis és a véd!n!i szolgálat kerül-
ne elhelyezésre.

- egy új közösségi ház épületét.
- egy új polgármesteri hivatal épületét.

KÖZÉRDEKŰ
Önkormányzatunk honlapján folyamato-
san frissülnek az aktuális és közérdek" in-
formációk.
Igyekszünk megfelel! tájékoztatást nyújta-
ni a testületi ülések, falugy"lés, a szelektív 
hulladékgy"jtés, áramszünet, gallyazás stb. 
id!pontjairól.
Kérem, látogassák honlapunkat, kövessék 
# gyelemmel a honlapunkon, az önkor-
mányzatunk Facebook oldalán és a hirdet! 
tábláinkon megjelen! információkat!
Az óvodánk udvarán kiépítésre került egy 
új transzformátor állomás. Részben az óvo-
dánk b!vítése, részben a megnövekedett 
lakossági áramfelhasználás miatt, illetve a 
régebben gyakori áramszünetek elhárítása 
miatt vált indokolttá.

2019-ben Bocskaikertben hoztuk létre kertészetünket. 
2000 négyzetméter alapterületen biztosítunk széles 

választékot kertépítőknek, otthonteremtőknek egyaránt.
A kertészetünkben elsősorban a saját magunk által 

felnevelt örökzöldeket, cserjéket, díszfákat, díszcserjéket 
árusítjuk, így biztosítva azt, hogy a vásárló minden

 esetben termelői minőséget kapjon!

4241 Bocskaikert, Váci Mihály út 37.
patalenszkinorbert@gmail.com

+36 30/998-1793

Nyitvatartás:
Kedd - Szombat: 9:00-17:00

Vasárnap - Hétfő: Zárva

December 1 - Februar 28.:  Zárva
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Egyeztetést tartottunk az ÉRV ZRT ivóvíz 
szolgáltatónkkal Bocskaikert ivóvízellátásnak 
fejlesztésével, és az ivóvízmin!ség folyamatos 
#gyelemmel kísérésével kapcsolatban. 
Bocskaikert lakossága folyamatosan növek-
szik, nagyon sokan tudatosan választják lakó-
helyül településünket és sok új ház épül. 
A meglév! hálózat ezért folyamatosan ter-
hel!dik, ez pedig jelenleg is ellátási és m"kö-
dési zavarokat okoz. Fejleszteni kell a meglév! 
ivóvízvezetékünk kapacitását, hogy elegend! 
és megfelel! min!ség" ivóvíz álljon a lakosság 
rendelkezésére.
Belterületen egy víztorony építése tudná se-
gíteni a lakosság megfelel! ivóvízellátását, de 
a külterületeinken is hozzá kell kezdeni a ge-
rincvezeték kiépítéséhez.
Gondosóra programmal kapcsolatban tájé-
koztatót tartottunk az id!sek számára az id!-
sek klubjában.

LEVELEZÉSEK
•  Levélben fordultam a Volánbusz Zrt. felé a 

2023-as menetrenddel kapcsolatban. Fon-
tosnak tartjuk, hogy megfelel!en tudjanak 
utazni a Bocskaikertb!l busszal közleked!k.

•  Levélben fordultam a Közút igazgatója felé 
Bocskaikert közlekedésének biztonságosab-
bá tétele ügyében.

•  Külön kértem, hogy vizsgálják meg, hogyan 
lehetne zebrát kiépíteni, a 4. sz f!út Monos-
tord"l! Homok út közelében lév! buszme-
gállópár biztonságos megközelítése érdeké-
ben. Továbbá a 4.sz f!út Monostord"l!nél 
lév! kanyar beláthatóságának folyamatos 
biztosítását kértem.

•  Levelemben kértem még szalagkorlát tele-
pítését az óvoda melletti kerékpárút teljes 
hosszában.

•  Levélben fordultam Hajdúhadház Rendőr-
kapitányához településünk közrendjének, 
közbiztonságának, köztisztaságának és köz-
lekedésbiztonságának kérdéseiben.

•  Levemben kitértem a külterületi konténerek 
kérdésére, a f!téri parkoló helyzetére, az is-
kola és óvoda környékén tapasztalható köz-
lekedési morál javítására. Kértem továbbá új 
tra%pax helyszíneket kijelölni, a gyorshajtás 
visszaszorítása érdekében belterületen és a 4. 
sz f!út Monostord"l! kanyar 60-as táblája 
szakaszán.

•  Közmeghallgatás keretén belül, beszámolót 
tartott a lakosság részére Asztalos János ren-
d!rkapitány úr, Bocskaikert közbiztonságá-
nak helyzetér!l.  

•  Több alkalommal forgatott a DTV Bocskai-
kertr!l. Településünk lakosságának száma az 
elmúlt 10 évben 25.1%-kal növekedett, be-
számoltak riportjaikban az aktuális fejleszté-
seinkr!l, megnyert pályázatainkról.

EGYEZTETÉSEK
•  Egyeztetéseket folytattam rendszeresen a ren- 

d!rség munkatársaival és kapitány úrral a le-
veleimben felsorolt témákkal kapcsolatban.

•  Több alkalommal tárgyaltunk a Buda-
pest-Záhony vasútvonal tervezett felújítása 
ügyében.

•  Tervegyeztetéseken vettünk részt a 4. sz főút 
2x2 sávos b!vítésével kapcsolatban.

•  Egyeztetéseken vettünk részt a Pallag-Bocs-
kaikert közötti kerékpárút kiépítésének terv-
dokumentációjával kapcsolatban.

•  Megbeszélést folytattunk a Hajdúböször-
ményi Tankerületi Központigazgatójával az 
általános iskolánk épületének 4 tanteremmel 
történ! b!vítésér!l.

FAÜLTETÉS
Önkormányzatunk számára fontos települé-
sünk zöldfelülete, ezért folyamatosan ültetünk 
tavasszal és !sszel egyaránt fákat az intézmé-
nyeink udvarára és a közterületeinkre.

FÖLDUTAK KARBANTARTÁSA
Földútjainkat folyamatosan karbantartjuk. 
Viszont a csapadékos id!járási viszonyok, a 
településünkön található mintegy 3000 db 
gépjárm", és az összefügg! felszíni csapadék-
víz elvezet! rendszer hiánya miatt földútja-
ink rendszeresen kikátyúsodnak. A kialakult 
kátyúkat földdel és k!vel javítjuk ki.

RENDEZVÉNYEINK
Idén is rendkívül sok és színvonalas rendez-
vényt szerveztünk. 
•  Megtartottuk a nemzeti és állami ünnepek-

hez kapcsolódó megemlékezéseinket és a 
hagyománynak számító saját rendezvénye-
inket is.

•  Zenebölcsit, játszóházakat és gyümölcs par-
tikat szerveztünk rendszeresen a kisgyerekes 
családok részére.

Játszóteret alakítottunk ki a kisgyermekes csa-
ládok részére a Humán Szolgáltató udvarán. 
•  Rendszeresen megrendezésre kerültek a kéz- 

m"ves foglalkozások az óvodás és iskolás 
gyermekek részére.

•  A nyugdíjasaink részére is rendszeresen szer- 
vezünk rendezvényeket, tavaszköszönt!, 
farsang, közösségépítés rendezvény, !szkö-
szönt!, stb.

•  Megrendezésre került a majális családi él-
ménynap kiváló programokkal, amelyek a 
részvev!k számára ingyenesek voltak.

•  Ifjúsági délután került megrendezésre a nyári 
id!szakban szintén ingyenes programokkal. 

•  Jótékonysági bált szerveztünk, a bál bevételét 
egy nehézhelyzetben lév! család megsegíté-
sére fordítottuk.
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•  Rendkívül jól sikerült idén is a Mézfesz-
tivál, remek programok kerültek megren-
dezésre. 

•  Óvodásaink bábelőadást tekinthettek meg, 
a gyermekek részére kézm"ves foglalkozást 
szerveztünk. Az iskolásaink részére Kiss 
Kata és zenekara adott m"sort. Kovács Kati 
koncertjét tekinthették meg a feln!tt lako-
saink. Ezt követ!en ünnepi rendezvény ke-
retén belül emlékeztünk meg az elmúlt 30 
év eseményeir!l, méltattuk és elismertük 
azokat a személyeket, akiknek köszönhet! 
Bocskaikert fejl!dése.

•  Megrendeztük az adventi időszakhoz 
kapcsolódó rendezvényeinket is, a falu-
karácsonyt és az Aranycseng! vásárt. A 
piacunk területén tavasszal felállításra, fel-
díszítésre került a tojásfa, majd a májusfa. 
Felállítottuk, majd feldíszítésre és kivilágí-
tásra került Bocskaikert karácsonyfája is. 
Idén karácsonyi Led fényeket is sikerült 
elhelyezni a f!téren. 

Szeretném megköszönni a dolgozóink, és a 
rendezvényeink, játszóházi programjaink 
szervezőinek és lebonyolítóinak a munkáját!

POLGÁRŐRSÉG
A polgár!rség tagjai rendszeresen jár!rö-
znek településünkön. A polgár!rség és a 
rend!rség együttm"ködése évek óta haté-
kony és eredményes. A Bocskaikert Pol-
gár!r Egyesület rendszeres támogatást kap 
az Országos Polgár!r Szövetségt!l és helyi 
vállalkozóktól. A támogatások üzemanyag 
és felszerelés vásárlásra, illetve az egyesület 
m"ködésére kerül felhasználásra.

Köszönetet szeretnék mondani polgárőre-
inknek az ingyen elvégzett munkájukért, 
a polgárőrséget támogató személyeknek, 

vállalkozóknak pedig az önzetlen anyagi 
és erkölcsi támogatásért.

Szőllős Sándor
polgármester
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TISZTELT LAKOSSÁG!

Bocskaikert Községi Önkormányzat 
Képvisel!-Testülete 2024. október 
10-én megtartotta alakuló ülését. A 

polgármester és a képvisel!k eskütételét kö-
vet!en a Képvisel! Testület felülvizsgálta a 
szervezeti és m"ködési szabályzatát, majd 
megválasztotta az alpolgármestert és a bi-
zottsági elnököket és tagokat.
Alpolgármesternek Fási Ágnes képvisel! 
asszonyt választották meg.
A képvisel!-testület a következ! állandó 
bizottságokat hozta létre  
a polgármester el!terjesztésére:
- Pénzügyi Bizottságot 3 taggal
- Szociális Bizottságot 3 taggal
-  Oktatási és M"vel!dési Bizottságot  

3 taggal
A tagok megválasztása során #gyelemmel 
kell lenni arra, hogy a bizottság munkájába 
kerüljenek bevonásra az adott területen te-
vékenyked!, nagy tapasztalattal és szakérte-
lemmel rendelkez! küls! résztvev!k is.
A Bizottságokba a következő tagok kerültek 
megválasztásra:
A PÉNZÜGYI BIZOTTSÁG  
TAGJAI:
Elnök: Komáromi Ferenc
Tag: Szabóné Barta Bernadett
Küls! tag: Kranyik Zsolt

A SZOCIÁLIS BIZOTTSÁG  
TAGJAI:
Elnök: Csákó Katalin
Tag: Kurucsó Vivien
Külsö tag: Nagy Mihályné

OKTATÁSI ÉS MŰVELŐDÉSI  
BIZOTTSÁG TAGJAI:
Elnök: Dr. Tarcali Gábor
Tag: Csákó Katalin
Küls! tag: Kolopi Judit

A tél közeledtével tájékoztatjuk a lakosságot az 
ingatlanokat érint! téli teend!kr!l, kötelezett-
ségekr!l:
Bocskaikert Község Önkormányzata Képvise-
l!-testületének a környezet védelmér!l szóló 
16/2023. (VI. 28.) önkormányzati rendelete 
értelmében az ingatlanok el!tti terület, jár-
daszakasz folyamatos tisztántartásáról, a csa-
padékvíz-elvezet! és szikkasztó árok, áteresz 
tisztántartásáról, a hó eltakarításáról, a síkos-
ság megszüntetésér!l, a síkos járdaszakasz 
(járda hiányában 1 méter széles területsáv, 
járda melletti zöldsáv esetén az úttestig ter-
jed! teljes terület) síktalanításáról a gyalogos 
közlekedést akadályozó gallyak eltávolításáról, 
az ingatlan tulajdonosa, kezel!je, használója 
(a továbbiakban: tulajdonos) köteles gondos-
kodni.
Azon ingatlanok tulajdonosai, akik nem tar-
tózkodnak rendszeresen Bocskaikert köz-
ségben, bármely szolgáltató igénybevételével 
kötelesek az ingatlan el!tti járdaszakasz hó és 
síkosság-mentesítésér!l gondoskodni.
A gondozatlan járdaszakasz, vagy nyílt árok 
tisztítását, kaszálását az önkormányzat az in-
gatlan tulajdonosa költségére elvégeztetheti.
A környezetvédelmi, közegészségügyi és esz-
tétikai szempontok érvényesülése érdekében 
a tulajdonos (bérl!, használó) köteles az in-
gatlana egész területének tisztaságáról gon-
doskodni.
A házas ingatlan tulajdonosa köteles gondos-
kodni arról, hogy az épület tet!zetér!l és az 
ingatlan területér!l a közterületre ne csurog-
jon csapadékvíz. A csapadékvíz közterületre 
való kivezetése - a vízelvezet! árokba történ! 
kiépítés kivételével - tilos.
Az utak mentén kialakított árkok, átereszek 
tisztántartása az érintett ingatlanok tulajdo-
nosainak a kötelessége.
A Bocskaikerti Polgármesteri Hivatalba az 
utóbbi id!ben több bejelentés, érdekl!dés volt 
a hely adó be#zetése témakörben. A hatályos 

rendelkezésekr!l az alábbiakban adunk tájé-
koztatást:
Az Adózás rendjér!l szóló 2017. évi CL. tör-
vény (Art) 3. sz. melléklet II. pont A) Helyi 
adók 4. pontjában foglaltaknak megfelel!en a 
helyi adók &zetési határideje tárgyév márci-
us 15. és szeptember 15. napja.
Az Adóhatóság minden évben megküldi az 
adóalanyok részére papír alapon vagy ügy-
félkapun keresztül az adószámla egyenleg-
r!l szóló értesítést. 
Az adójogviszony magánszemélyek kom-
munális adója esetében folyamatos, vagyis 
az ingatlan tulajdonjogának megszerzését 
követ! év els! napjától tart addig, míg ab-
ban változás nem következik be. Ezt a Helyi 
adókról szóló 1990. évi C. törvény 14. § (2) 
bekezdése mondja ki.
Az Adózás rendjér!l szóló 2017. évi. CL. 
törvény (továbbiakban Art.) 2.sz mellék-
let II/A/4. pontja alapján az adózónak az 
építményadóról, a telekadóról és a magán-
személy kommunális adójáról az adókö-
telezettség keletkezését, illetve változását 
követ! tizenöt napon belül kell adatbeje-
lentést teljesítenie
Azon lakosaink, akik ingatlant vásároltak 
vagy adtak el, és ezt még nem jelezték hi-
vatalunk felé, kérem, hogy ezt minél el!bb 
pótolják!
A késedelmi pótlék mértékét Art. 209. 
§. (1) bekezdése szabályozza: az adózó a 
fizetési határid! elmulasztása esetén az 
esedékesség napjától a megállapított adó 
összege után késedelmi pótlékot is köte-
les fizetni. A késedelmi pótlék mértéke 
minden naptári nap után a késedelem, 
illetve az esedékesség el!tti igénybevé-
tel (felszámítás) id!pontjában érvényes 
jegybanki alapkamat 5 százalékponttal 
növelt mértékének háromszázhatvan-
ötöd része.  
Felhívom &gyelmüket, hogy 2024. febru-
ár 1-t!l Bocskaikert Községi Önkormány-
zat bankszámlaszámai megváltoztak. 
Az aktuális számlaszámok megtalálhatóak 
a településünk honlapján, az alábbi linken:
https://bocskaikert.hu/nyomtatvanyok
Kérem, hogy utalásnál fokozott #gyelem-
mel járjanak el! 
A be#zetéseket teljesíthetik: készpénz-át-
utalási megbízással (csekken), interneten 
keresztül (Net-Bank segítségével utalással).

A Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal 
valamennyi dolgozója nevében kívánok 
Önöknek Áldott Karácsonyt, és Boldog 

Újévet!
Bocskaikert, 2024. 11. 18.

Baloghné Kiss Judit
jegyz!

Jegyzői tájékoztatás
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„És érezzék egy kézfogásról rólad, 
hogy jót akarsz és te is tiszta jó vagy;
s egy tekintetük elhitesse véled:
- szép dolgokért élsz- és érdemes élned.”
 /Váci Mihály/

Váci Mihály „Tiszta és jó” cím" ver-
sének soraival tudnám kifejezni azt 
a szívb!l jöv! !szinte szeretetet, 

amellyel fordulunk minden gyermek felé. 
Van, hogy a gyermekek szavakban fogal-
mazzák meg szeretetüket, van, hogy raj-
zokban fejezik ki, de szavak nélkül, a tekin-
tetükb!l is azt érezzük minden nap, hogy 
öröm közöttük lenni, jó helyen vagyunk itt.
Az óvodáskorú gyermek nevelésének el-
s!dleges színtere a család. Ezt tiszteletben 
tartva segítjük a gyermek egészséges testi, 
lelki, szellemi fejl!dését. Nevel!munkánkat 
áthatja a gyermekek egyéni különböz!ségé-
nek elfogadása, a szereteten, !szinte érdek-
l!désen alapuló magas szint" tolerancia.  
Intézményünk célja az óvodai nevelés fel-
adatainak megvalósítása a gyermekek elté-
r! szükségleteinek, képességeinek #gyelem-
bevételével, amelyben a gyermekszeretet, 
gyermekközpontúság a legfontosabb érték. 
Örömmel vettük birtokba 2023 szeptem-
berében az új épületrészt, amelybe közel 60 
gyermek jár. A két csoportszoba és a hozzá 
tartozó helyiségek jól felszereltek, komfor-

tossá téve a gyermekek és itt dolgozó kollé-
gák mindennapjait.
Bocskaikert lakosságának dinamikus fejl!-
dése az óvodai gyermeklétszámban is mu-
tatkozik. Az óvodab!vítés kezdetekor 5 cso-
portszobával rendelkezett intézményünk, 
2023 szeptemberében benépesült mind a 7 
csoportszobánk. 2024 szeptemberét!l a 8. 
csoportunknak a tornatermünk ad helyet. 
A nevelési év munkaterve a nevel!testület 
bevonásával, szakmai támogatásával ké-
szült el, programjaink, feladataink az óvo-
dai dolgozók és a partnereink közös mun-
kájának eredményeként valósultak meg. 
Mindennapjaink közül kit"nnek az id!r!l 
id!re visszatér! hagyományos ünnepeink, 
amelyek az érzelmi nevelést, összetartozás 
érzését er!sítik. 
Az egészséges táplálkozás népszer"sítése 
az Európai Unió népegészségügyi politiká-
jának is a legfontosabb céljai közé tartozik, 
fontosságára már kisgyermekkorban fel kell 
hívnunk a #gyelmet. Az egészséges életmód 
szokásainak alakítása kiemelt feladatunk, 
heti rendszerességgel gyümölcs- és zöld-
ségnapot tartunk a szül!k által biztosított 
alapanyagokból.
Januárban „Gyógynövény hét” keretében 
ismerkedtek a gyermekek a gyógynövé-
nyekkel, jótékony hatásukkal, szerepükkel 
az egészség meg!rzésében, vitaminokban 

gazdag gyümölcslevet, teát, szörpöt készí-
tettek, kóstoltak.
A Gyertyaszentel! Boldogasszony ünne-
pének legismertebb népszokása, hiedel-
me az id!járás megjóslása a medve meg-
#gyelésével. Az óvodánkban hagyomány 
ennek a napnak a megünneplése, a med-
vék meg#gyelése, a tél hosszúságára való 
következtetés.
A gyermekek kiegyensúlyozott, boldog fel-
n!tté nevelésének egyik legfontosabb esz-
köze a mese. A meseélmény gazdagítja a 
gyermeki személyiséget, formálja az esztéti-
kai, erkölcsi érzelmeket, fejleszti az értelmi 
képességeket, kibontakoztatja a gyermeki 
világképet és az anyanyelvi-kommunikáci-
ós képességeket. Az Ákom- Bákom bábcso-
portot ebben az évben is vendégül láttuk, 
m"vészeik segítségével részesei lehettünk 
„Meseország” csodálatos világának. 
Február végén megtartottuk hagyományos, 
tél"z! farsangi mulatságunkat, amely-
re szeretettel hívtuk és vártuk a szül!ket, 
nagyszül!ket. A gyermekek és a feln!ttek is 
bemutatták jelmezeiket, vidám, zenés prog-
ram zárta a rendezvényt, együtt táncolt az 
egész óvoda.
Március 15-én az 1848/1849-es forrada-
lom és szabadságharc h!seire emlékeztünk. 
Óvodánk néptánc csoportjának műsora 
színesítette az ünnepségünket.

Betekintés a Bocskaikerti Napsugár 
Óvoda 2024-es évének életébe
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Hagyományos program óvodánkban a 
húsvéti kézm"ves délután, ahol a gyer-
mekek, a szül!k és az óvodapedagógusok 
együtt barkácsolnak. Ezen a napon ha-
gyomány!rz! tojáskeres! versenyt szer-
veztünk, valamint a #úk meglocsolták a 
lányokat.
Célunk, hogy az óvodában #gyelmet for-
dítsunk az olvasóvá nevelésre, a gyer-
mekek nyitottságára építve keltsük fel az 
érdekl!désüket a könyvek és az olvasás 
iránt. A költészet napja alkalmából nagy-
csoportosaink ellátogattak a Bocskaikerti 
Németh László Általános Iskola és Alap-
fokú M"vészeti Iskola könyvtárába, ahol a 
könyvek lapozgatása mellett Pástiné Czigle 
Beáta könyvtáros papírszínházi meseel!a-
dással kedveskedett nekik.
Az Óvodai nevelés országos alapprogram-
ja meghatározza a kiemelt #gyelmet igény-
l! gyermekekkel való foglalkozás feladata-
it. A kiemelt #gyelmet igényl! gyermekek 
közé tartoznak a tehetséges gyermekek is. 
Az óvodapedagógus fontos feladata, hogy 
felismerje a gyerekekben rejl! tehetségre 
utaló jegyeket és egyénre szabott módon 
foglalkozzon a tehetségígéretekkel. 
Ennek a munkának eredményeként a Hor-
tobágyi Nemzeti Park Igazgatósága által 
hirdetett „Hímzett kötény, kiscsizma” el-
nevezés" néptáncversenyen kiemelt arany 
min!sítést kapott néptánc csoportunk, a te-
hetségm"helyt vezet! Csákiné Gy!ri Emese 
óvodapedagógus vezetésével.
A XXI. Debreceni Költészeti Fesztivál alkal-
mából hirdetett „Állati jó rajzok” elnevezé-
s" rajzpályázaton 11 óvodásunk nevezett. 
A Méliusz Juhász Péter Központi Könyvtár 
Gyermekrészlegének vezet!je személyesen 
adta át a díjakat a gyermekeknek.
A Játékos Hortobágy többfordulós ver-
senyen és a boldogság világnapja alkal-
mából meghirdetett „Mit jelent Neked a 
boldogság?” rajzpályázaton részt vettek 
óvodásaink. 

A Zeneovi tehetségm"hely tagjai rendha-
gyó foglalkozáson vettek részt. Köcsky Ba-
lázs a Kodály Filmharmonikusok Zenekar 
tagjának, a Zenem"vészeti Egyetem tanárá-
nak fuvola bemutatóját hallgathatták meg a 
gyerekek. 
Az óvodáskori élmények meghatározóak a 
gyerekek számára, nem mindegy, hogy mi-
lyen hatások érik a környezet és természet 
megismerése kapcsán. Pedagógiai progra-
munknak, munkatervünknek megfelel!en 
a zöld jeles napok köré témaheteket szerve-
zünk, hogy egyik legfontosabb törekvésünk 
megvalósuljon, a természet szeretetére és 
tiszteletére nevelni a gyermekeket.
Március 22-ére, a víz világnapjára tervezett 
tevékenységeinkkel célunk, hogy ráirányít-
suk a #gyelmét mindenkinek az elérhet! 
tiszta víz fontosságára és az édesvízkészletek 
veszélyeztetettségére. Önkormányzatunk 
víztisztító berendezést vásárolt az óvodása-
ink részére, hogy egészséges vizet igyanak a 

gyermekek. E jeles nap alkalmából akváriu-
mok, tablók, játékok készültek, kis#lmeket 
néztünk meg, közben beszélgettünk a min-
dennapi vízhasználati szokásokról, arról, 
hogy mennyire fontos, hogy takarékosan 
bánjunk a vízzel.
A Föld napja kiváló alkalom arra, hogy 
megismertessék a pedagógusok óvodása-
inkkal bolygónk értékeit, az állat- és nö-
vényvilág jelent!ségét. A gyerekekben már 
egészen kicsi kortól tudatosítanunk kell, 
hogy vigyáznunk kell a Földünkre, ahol 
élünk és nem csak ezen a napon, hanem 
az év minden egyes napján, bármit cse-
lekszünk. A Bocskaikerti Községi Önkor-
mányzat és a szül!k jóvoltából virágosí-
tottunk, a kerti munkában a gyermekek is 
aktívan részt vettek.
Május 10-e a madarak és fák napjának id!-
pontja a hatályos természetvédelmi tör-
vény szerint, melynek célja, hogy felhívja 
az emberek #gyelmét a fák fontosságára, 
a madarak védelmének feladatára. E jeles 
nap alkalmából új facsemetéket ültettünk 
az óvodánk udvarára, Sz!ll!s Sándor Pol-
gármester Úr, Fási Ágnes Alpolgármester 
Asszony, valamint Csákó Katalin és Komá-
romi Ferenc Képvisel!k támogatásával. 
Intézményünk folyamatosan részt vesz a 
község életében, közm"vel!dési, kulturá-
lis és egyéb, a lakosságot érint! rendezvé-
nyeinek szervezésébe kapcsolódunk be.  A 
Gyermeknapot, a Majálist arcfestés, csil-
lámtetoválás, ugrálóvár, népi játszótér, póni 
lovaglás és számos program, tevékenység 
színesítette, amelyek alkalmával lehet!ség 
nyílt a pedagógusoknak és a szül!knek az 
óvoda keretein túl kötetlenebb formában 
találkozni.
A nyílt programjaink a szül!k részvételével 
valósultak meg, így biztosítottuk ezekkel 
együtt járó közösségi élményeket. Közve-
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tett módon is igyekeztünk !ket bevonni a 
tevékenységeinkbe, pl. gy"jt!munka, ki-
sebb otthoni feladatok teljesítése. A zárt 
facebook csoportokon keresztül virtuálisan 
is részesei lehettek, tájékozódhattak az ak-
tualitásokról az óvodában készült fényképe-
ken, videókon keresztül.  
Az óvodai beiratkozást megel!z!en rendez-
tük meg az óvodai „Kukucskáló napokat”, 
ahol a leend! óvodásaink szüleikkel pil-
lanthattak be, szerezhettek tapasztalatot az 
óvodánk feln!tt- és gyermekközösségér!l, a 
csoportokról. 
Ezt követ!en „0. szül!i értekezleten” kaptak 
a leend! óvodásaink szülei további infor-
mációkat az intézményünkr!l, az itt folyó 
pedagógiai munkáról. 
„Szül!i klubot” második alkalommal szer-
veztünk, melynek célja olyan el!adók meg-
hívása intézményünkbe, akik segítséget 
nyújtanak a gyermeknevelést érint! kérdé-
sekben. Ebben az évben a téma választása, 
amely „A gyermekek viselkedésrendezése”, 
a szül!k részére kihelyezett véleményláda 
ötletei alapján történt.

Könnyes szemmel és büszkén nézhettük 
gyermekeink Anyák napi m"sorát, majd 
játékos rendezvényre vártuk a játékos ked-
v" édesapákat, nagypapákat., „Apák-Papák 
napjára”.
Az óvoda- iskola átmenet nagyon fontos 
a gyermekek életében. Ennek megköny-
nyítését segíti komplex programunk, az 
"Iskolanyitogató hét". Ebben az évben is 
vendégeink voltak a tanító nénik, az iskolát 
látogattuk meg a ballagó gyermekekkel és 
szombaton családi napot tartottunk. 
A ballagásokon, a megszokott módon 
együtt ünnepelhet egy-egy csoport közös-
sége, lezárva ezt az élményekkel teli évet, 
elbúcsúztatni az iskolát kezd! gyermekeket. 
A pályázati lehet!ségek kihasználása ebben 
az évben folyamatos volt, sikereink szakmai 
munkánk elismerése.
Az „Örökös Boldog Óvoda” címet máso-
dik alkalommal nyertük el. A boldogságó-
ra foglalkozások célja, hogy a gyermekek a 
foglalkozások alatt örömteli pillanatokat él-
jenek át, ismerjék meg az érzelmi állapotok 
jelentését, pozitív lelkiállapot kialakítását és 

ezen állapot megtartását a hétköznapokban.
Az „Állatvédelem gyerekeknek” szerkesz-
t!bizottsága harmadik alkalommal ado-
mányozta az „Állatbarát Óvoda” címet in-
tézményünknek, az Állatorvostudományi 
Egyetem Állatvédelmi, Jogi, Elemz!- Mód-
szertani Központjának szakmai támogatá-
sával.
Az Energiaügyi Minisztérium és a Belügy-
minisztérium által hirdetett pályázaton a 
„Zöld Óvoda” címet elnyertük, amely intéz-
ményünk arculatát gazdagítja kiemelked! 
tevékenységünk elismeréseként a kisgyer-
mekkori környezeti nevelés területén.
A nyári ügyeletben is mindent megtettünk 
annak érdekében, hogy a gyermekek kel-
lemesen töltsék az óvodai napjaikat. A régi 
játszóudvar mellett egy új rész is kialakí-
tásra került. Padok kerültek beszerzésre, 
a kültéri játékeszközöket b!vítettük, hogy 
minden gyermek megtalálja a kedvére való 
tevékenységet. Az intézmény terültén az 
újonnan elhelyezett napvitorlák, a #lagóri-
ák és a fák lombjai biztosítják a gyermekek 
játékához a h"sít! árnyékot.
A Bocskaikerti Község Önkormányzat tá-
mogatásával megtörtént az új csoport be-
indításához szükséges bútorok, játékok és 
egyéb eszközök beszerzése annak érdeké-
ben, hogy otthonos, barátságos, esztétikus 
környezetben fogadjuk szeptemberben a 
gyermekeket.  
Az Európai Mobilitási Héten megrende-
zett programok legf!bb célja, hogy felhívja 
a #gyelmet a fenntartható közlekedésre, az 
egészséges életmódra, népszer"síti a zöld 
megoldásokat, a gyalogos-, kerékpáros- és a 
közösségi közlekedést, amely az óvodai ne-
velésében fontos szerepet játszik. A Hajdú-
hadházi Rend!rkapitányság közrem"ködé-
sével a gyermekek interaktív foglalkozáson 
vettek részt, amelynek témája a biztonságos 
közlekedés volt. Óvodánk parkolójában 
zenére mozgott óvodánk apraja és nagyja, 
majd Flóra nénivel "Jógaországban" tornáz-
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tunk. Az autómentes napon a gyermekek 
otthon készített járm"vekkel érkeztek, a 
szül!k kreatív, lelkes közrem"ködésével.
Népi hagyomány!rzés program keretében 
az óvodásaink idén is megismerhették a 
szüret munkálatait, láthatták a sz!l! prése-
lését, mustot és friss kalácsot kóstolhattak. 
A Csiga csoport szüreti m"sorral nyitotta 
meg a rendezvényt.
Szeptember 30-án a népmese napján 
minden tevékenység a mesér!l szólt, a 
gyermekek játékaiban, alkotásaiban a leg-
kedvesebb szerepl!ik jelentek meg. 
Az állatok világnapját 1931 óta ünneplik 
minden évben október 4-én. Ez a nap 
Assisi Szent Ferenc nevéhez köthet!, aki 
már a 13. század elején azt hirdette, hogy 
nemcsak embertársainkat kell szeretnünk 
és tisztelnünk, hanem mindent, ami kö-
rülvesz minket legyen az akár él!, akár 
élettelen. Az állatok világnapja alkalmá-
ból óvodánkba ellátogatott a Hajdúsági 
Vakvezet!- és Segít!kutya Képzésért Ala-
pítvány jóvoltából Írisz és Barnus a két te-
rápiás kutya. A Bocskai Állategészségügyi 
Centrum látta vendégül óvodásainkat, 
amely hagyományos programunk négy 
éve. Vendégeink voltak az Erd!széli Lo-
vaséden lakói, Vili a terápiás póni és egy 
nyuszi a gazdáikkal. Két csoportunk alpa-
ka farmon járt. A hét zárásaként kisálla-
tok, házi kedvencek látogattak el hozzánk. 
"Tök jó" hét alkalmából töklámpásokból 
rendeztünk kiállítást, amelyeket csalá-
di programként, a szül!k gyermekeikkel 
otthon készítettek. Tök felhasználásával 
készítettek a csoportok #nomságokat, 
amelyekkel egymást is megkínálták, a hét 
zárásaként " Halloween party"-t tartot-
tunk. 
November 11-én liba napunkon Szent 
Márton történetét elevenítettük fel, a 
Márton napi hagyományok megismerte-
tése, ápolása, komplex tapasztalatszerzés 
valósult meg.
Intézményünk elhivatott a környezetvé-
delem iránt, ebben igyekszünk nap mint 
nap példát mutatni a gyermekeknek, csa-
ládoknak. A szelektív hulladékgy"jtés, a 
hulladékcsökkentés, az újrahasznosítás 
fontosságára kívánjuk felhívni a #gyelmet 
azzal a témahéttel, amelyet az EWWR- 
Európai Hulladékcsökkentési Hét idején 
szervezünk minden év novemberében.  
Fontos, hogy ebben a környezettudatos 
gondolkodásban az óvoda minden dolgo-
zója folyamatosan jelen legyen. 
Decemberben érkezik hozzánk a Mikulás, 
az Ákom-Bákom bábcsoport m"sorával 
kívánjuk színesebbé tenni ezt a várva várt 
napot. A karácsonyi kézm"ves foglalkozás 
hagyományos rendezvényünk, amelyre a 
szül!ket, partnereinket várjuk szeretettel. 
Az Önkormányzat adventi, karácsonyi 
rendezvényeibe bekapcsolódunk, négy 

hétvégén a Bocskaikerti Ökumenikus 
Templomban kerül sor az adventi gyer-
tyagyújtásra, amelyen csoportjaink is 
részt vesznek. A Jótékonysági Arany-
cseng! vásár helye a Bocskaikerti Piac, 
az itt eladásra kerül! ünnepi díszek, 
mézeskalácsok, sütemények bevételéb!l 
egy rászoruló család támogatása való-
sul meg. E mellett óvodánk részt vesz 
az „Ünnepek Bocskaikertben” akcióban, 
amelynek célja, hogy a település utcá-
it borítsuk fénybe az adventi várakozás 
id!szakában.
Az óvoda a gyermekek nevelésében a csa-
ládokkal együttm"ködve tud hatékony 
eredményeket elérni. Lényeges, hogy 
kiegyensúlyozott, boldog gyermekeket 
neveljünk, hiszen így válnak a kés!bbi-
ekben jó kedély", elégedett feln!ttekké. 
Az óvoda számukra a második otthonuk, 

nélkülözhetetlen a biztonságos, befoga-
dó, gyermekek szükségleteinek minden 
szempontból megfelel! környezet bizto-
sítása.
Köszönetemet fejezem ki Bocskaikert 
Községi Önkormányzatának, óvodánk 
fenntartójának, hogy biztosította a m"kö-
désünkhöz szükséges személyi és tárgyi 
feltételeket!
Köszönöm kollégáimnak, akik felel!sség-
teljesen végezték munkájukat, a családok-
nak és mindazoknak a támogatását, akik 
egész évben részesei voltak mindennapja-
inknak!

Kívánok áldott, békés karácsonyi ünne-
peket és eredményekben gazdag boldog 
új évet a Bocskaikerti Napsugár Óvoda 

apraja és nagyja nevében!
Gábor Sándorné

igazgató
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A Bocskaikerti Könyvtári Informá-
ciós és Közösségi Hely a Vincel-
lér utca 20. szám alatt található, 

állománya és olvasóinak száma is folya-
matosan gyarapszik. Közel 4000 kötetnyi 
könyv és számos folyóirat várja a beirat-
kozókat.  A helyi és a rendkívül népszer" 
könyvtárközi kölcsönzések mellett a szá-
mítógép- és internethasználat szolgáltatá-
sai továbbra is rendelkezésre állnak intéz-
ményünkben.
Idei újdonság a megyei egykártyás olvasó-
jegy-rendszer bevezetése.  A bocskaikerti 
könyvtárba beiratkozott olvasók ezentúl a 
debreceni Méliusz Juhász Péter könyvtár 
szolgáltatásait is ingyen igénybe vehetik. 
Egyetlen olvasójeggyel egyszer"en kölcsö-
nözhet és visszavihet könyvet bárki Bocska-
ikertben vagy Debrecenben. 
2024-ben is számos szervezett program és 
rendezvény várta az érdekl!d!ket. Már-
ciusban a víz világnapjához kapcsolódva 
rendhagyó foglalkozások és tanórák hely-
színe volt intézményünk. Az  Egy vízcsepp 
története cím" papírszínházas mese, illetve 
a Vízipók-csodapók könyvtármozis vetítés 
keretében a víz körforgását és fontosságát is 
játékos formában ismerhették meg a gyere-
kek. 
Áprilisban a Méliusz Juhász Péter Könyvtár 
támogatásával Fejes Zsolt csillagász látoga-
tott Bocskaikertbe, aki égi kísér!nk, a Hold 
titkaiba avatta be a negyedik és hatodik év-
folyamos tanulókat és általa még igazi me-
teoritokat is láthattak a gyerekek.
Szeptemberben a Mézfesztivál programját 
is gazdagítva a Természettár ismeretterjesz-
t! kiállítását hoztuk Bocskaikertbe. Az is-

kola közösségi termében elhelyezett tablók 
a beporzók fontosságára, a méhek és a mé-
hészet jelent!ségére is felhívták a #gyelmet.
Szeptember 30. Benedek Elek születésnap-
ja és hagyományosan a magyar népmese 
ünnepe.  A jeles napon könyvtármozi és a 
témához kapcsolódó beszélgetés várta az 
érdekl!d! alsó tagozatos diákokat. 
Az állatok világnapján a Természettár 
felvételeib!l szabadtéri kiállítás készült a 
könyvtár udvarán, amelyb!l a települé-
sünkön is el!forduló állatokat ismerhet-
ték meg a látogatók. 
Október végén a Halloween eseményeib!l 
intézményünk is kivette részét. Több mint 

130 bocskaikerti gyerek kereste fel szüle-
ivel könyvtárunkat, ahol a megérdemelt 
csoki mellett kézm"ves foglalkozás várta 
a kisebbeket. 
Látogatóink számára a kölcsönzés mellett 
más, kulturált elfoglaltságra is lehet!ség 
nyílt. A nagyobbak közös puzzle-kirakó 
kihívásban, a kisgyermekek pedig színe-
z!s és rajzolós tevékenységben próbál-
hatták ki magukat. Intézményünk közös-
ségi oldala egyre népszer"bb, követ!inek 
száma folyamatosan n!. Itt a tematikus 
könyvajánlók és  az új kiadványokat be-
mutató bejegyzések mellett a könyvtárat 
érint! fontos információkat is megtalál-
ják az oldal látogatói.
A szabadid! hasznos eltöltését és az olva-
sás népszer"sítését korosztálytól függet-
lenül a jöv!ben is biztosítani szeretnénk 
minden bocskaikerti számára. 
2025-ben is várjuk már beiratkozott és le-
end! olvasóinkat!
Mindenkinek békés karácsonyt és boldog 

új esztendőt kívánok!
Pástiné Czigle Beáta 

könyvtáros 

Beszámoló a könyvtár  
2024. évi munkájáról

TECA TURKÁLÓ
Kedd-Péntek : 8:00-16:00

Szombat : 8:00-11:30
Bocskaikert,  

Debreceni út 84.

TECA 
MINŐSÉGI 
HASZNÁLT 
ÉS ÚJ RUHA

13



Bocskaikerti Hírek XIX. évfolyam 1. szám

A fagyok beköszöntével érdemes ide-
jében megtennünk a szükséges 
óvintézkedéseket, hogy elkerüljük 

a hideg hatására bekövetkez! ivóvízmé-
r!-meghibásodás helyreállításának, illetve a 
vízelfolyás miatt jelentkez! magasabb vízdíj-
számlának a költségeit.
Az ÉRV Zrt. felhívja a #gyelmet a vízvezeté-
kek és az ivóvízmér!k fagy elleni védelmé-
nek fontosságára, amely a bels! hálózaton a 
felhasználók feladata. A megrongálódott ivó-
vízmér! javításának, pótlásának teljes költ-
ségét a felhasználó köteles a szolgáltatónak 
megtéríteni. Fokozott el!vigyázatossággal a 
károk és a bosszúságok elkerülhet!k.
Rendszeresen vizsgáljuk meg, hogy nincs-e 
víz az aknában, ellen!rizzük az aknafedlap 
illeszkedését, megfelel! zárását. Ügyeljünk 
rá, hogy ha az ivóvízmér!-akna fedele zsa-
néros, mindig lehajtott állapotban legyen. A 
helytelenül visszarakott aknafedlap baleset-
veszélyes, valamint a beáramló hideg leveg! 
az ivóvízmér! elfagyását okozhatja.
A fedlap bels! felületét az akna nyílásánál 
megfelel! szigeteléssel (pl.: hungarocellel) 
lássuk el, a szigetelés az akna mennyezetére 
is javasolt.
Az ivóvízmér! m"anyag fedelét tartsuk le-
hajtott állapotban az elfagyás elkerülése ér-
dekében. Ha az ivóvízmér!, illetve a csövek 
a talajszintt!l egy méternél kisebb távolságra 
vannak, ajánlatos külön h!szigetelésr!l gon-
doskodnunk.
A hó szintén védelmet nyújt, ezért csak az 
ivóvízmér!-leolvasás, ellen!rzés el!tt célsze-
r" az aknáról ellapátolni a havat.
Nem csak az aknákban, hanem a pincékben 
is ki vannak téve a fagyveszélynek az ivó-
vízmér!k. Ebben az esetben mindenképp 
ügyeljünk arra, hogy a téli hónapokra bezár-
juk az ablakokat, illetve ahol kell, kicseréljük 
a törött üveget.
A lakótelepi házakban az épület összes víz-
fogyasztását mér! szerkezetet legtöbbször a 
közm"alagút és a folyosó mellett kialakított 
tároló helyiségben szerelik fel. Az ivóvízmér! 
fagy elleni védelme a lakóközösség feladata. 
Az épületen belüli vezetékek, illetve szerel-
vények esetében gy!z!djünk meg a helyiség 
nyílászáróinak épségér!l.
Ha a falban lev! vezetékben keletkezett a 
hideg hatására jégdugó, nem folyik a víz 
a csapból, mivel az elzárja a víz útját. Ha a 
csövet nem repesztette szét a jég, házilag is 
orvosolni lehet a problémát. Ilyenkor a helyi-
ség folyamatos felf"tése jelenti a megoldást. 
A lakatlan ingatlanoknál vagy a falakon kívül 
lév!, illetve nem kell!en szigetelt vízvezeté-
kek, kerti csapok esetén az ivóvízmér! és a 

felhasználói vízhálózat víztelenítését feltét-
lenül el kell végeznünk. A víztelenítéskor 
ügyeljünk a víztelenítend! cs!szakasz el!tti 
elzáró szerelvény cseppmentes elzárására, és 
err!l minden esetben gy!z!djünk meg, el-
lenkez! esetben egész télen szivároghat a víz.
Tavasszal, a tartós fagyok elmúltával min-
denképp célszer" alaposabban megvizsgál-
nunk az ivóvízmér!-akna állapotát, külö-
nösen a hétvégi házakban. A kerti csapokat 
csak akkor ajánlatos majd üzembe helyezni, 
amikor már nem várhatóak fagyos éjszakák, 
hiszen a hideg jelent!sen károsíthatja a szer-
kezeteket.
Az ÉRV Zrt. szakemberei gyors és egyszer" 
technikát javasolnak az állapotellen!rzésre 
és a hálózat tesztelésére: zárjuk el gondosan 

valamennyi vízvételi hely kifolyószerelvényét 
és nézzük meg a vízmér!t. Ha a legkisebb 
csillagkerék mégis folyamatosan pörög, va-
lahol szivárgás lehet a hálózaton, ezért érde-
mes szakemberrel átnézetni a rendszert. Ke-
ressük meg a baj forrását és javíttassuk meg 
a hibás szerelvényt vagy vezetéket, emellett 
ajánlatos legalább havonta egy alkalommal 
ellen!riznünk a hálózatot és a vízmér!t.
Probléma esetén munkatársaink készséggel 
állnak rendelkezésre a nap 24 órájában in-
gyenesen hívható telefonszámon (06-80-22-
42-42/ 1-es mellék), vagy e-mailen (diszpe-
cser@ervzrt.hu).

KÖSZÖNJÜK FELHASZNÁLÓINK 
EGYÜTTMŰKÖDÉSÉT!

TISZTELETTEL: ÉRV ZRT.

Hogyan védjük az ivóvízmérőinket  
és a vízvezetékeinket a fagykárok ellen?

Dr. Ujhelyi Zsuzsanna vagyok, a Debreceni Ügyvédi Kamara által bejegyzett egyéni ügyvéd. 2004-ben szereztem meg 
a jogi diplomámat a Debreceni Egyetem Állam és Jogtudományi Karán summa cum laude minősítéssel. 2007-ben a 
Pázmány Péter Katolikus Egyetem Deák Ferenc Továbbképző Intézetben angol nyelven európai jogi szakjogász képesítést 
szereztem, 2009-ben a jogi szakvizsgát eredményesen befejeztem. A közbeszerzés világában jogászként eltöltött 17 év 
után 2021-től egyéni ügyvédként folytatom a tevékenységemet, elsősorban a polgári jog területére koncentrálva.

FŐBB SZAKTERÜLETEK

INGATLANJOG
• ingatlanokat érintő adásvételi szerződések
• ingatlanokat érintő csere-, bérleti-, és ajándékozási szerződések, telekátalakítási szerződések
• termőfölddel kapcsolatos adásvételi és ajándékozási szerződések 

CSALÁDJOG
• házasság vagy élettársi életközösség felbontása
• házassági vagy élettársi vagyonjogi szerződés elkészítése
• végrendelet, öröklési szerződés, halál esetére szóló ajándékozás elkészítése
• hagyatéki eljárás során képviselet ellátása, örökléshez kapcsolódó igények bíróság előtti érvényesítése

GAZDASÁGI JOG
• gazdasági társaságok alapítása, működéssel kapcsolatos módosítás
• gazdasági társaságok átalakítása, jogutódlással vagy jogutód nélküli megszüntetése
• közbeszerzési eljárások előkészítése, lebonyolítása ajánlattevői és ajánlatkérői oldalról 
• fi zetési meghagyásos eljárás kezdeményezése/kártérítési ügyek

JOGI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS/JOGI TANÁCSADÁS 
• fi zetési felszólítások elkészítése
• ügyvédi megkeresések hatóságok felé

DR. UJHELYI ZSUZSANNA EGYÉNI ÜGYVÉD 
EURÓPAI JOGI SZAKJOGÁSZ 

FELELŐS AKKREDITÁLT KÖZBESZERZÉSI SZAKTANÁCSADÓ

Mobil: +36/30-326-6163 • iroda: 4241 Bocskaikert, 
Debreceni út 64-70. fszt. 4. 

e-mail: info@ujhelyizsuzsanna.hu • web: https://ujhelyizsuzsanna.hu/
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OTP Személyi Kölcsön akár  
24 órán belüli folyósítással  
THM: 12,9–26,9%
A következő lépés. OTP Bank.

A tájékoztatás nem teljes körű és nem minősül ajánlattételnek. A Bank a hitelbírálat és a kondíciók módosításának jogát fenntartja, 
 az egyes feltételek a hitelbírálat eredményétől függően változhatnak. A THM meghatározása az aktuális feltételek, illetve a hatályos 
jogszabályok figyelembevételével történt, értéke a feltételek változtatása esetén módosulhat. További részletekről tájékozódjon  
az OTP Bank fiókjaiban és a honlapján (www.otpbank.hu) közzétett üzletszabályzatokból és hirdetményekből.
2024. november 1.

OTP_SZK3_Ujratervezes_132x185_allo_nov.indd   1 15/11/2024   11:00

A Bocskaikertben a Debreceni 

út 64-70 sz. alatt található 

szolgáltatóházban, 

2025 február 01-én 
a Hidro Master Kft. 

üzlethelyisége kerül 

megnyitásra.

2025 február 01-én 

Termékeink: öntöző szivattyúk – mély kút szivattyúk 
– motoros szivattyúk – áramfejlesztők – 

magasnyomású mosók – kerti gépek.

A FAGYOK  
BEKÖSZÖNTÉVEL AZ  

ÉRV. ÉSZAKMAGYARORSZÁGI 
REGIONÁLIS VÍZMŰVEK  
ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ  
RÉSZVÉNYTÁRSASÁG  
AZ ALÁBBI HASZNOS  

TANÁCSOKKAL SZOLGÁL  
A KÖZKIFOLYÓK HELYES  
TÉLI HASZNÁLATÁVAL  

KAPCSOLATBAN.

A vízvételezés során legalább 
egy vödör vizet (7-10 liter) szük-
séges kiengedni ahhoz, hogy 
utána az ürítő rendszer vízte-
leníteni tudja a közkifolyót. Ha 
legalább ennyi vizet nem en-
gedünk ki, akkor a víztelenítés 
nem történik meg, és elfagyhat 
a rendszer.

Tilos a közkifolyóval „játszani”, 
azaz egy kicsit megnyitni, úgy, 
hogy a víz bár megindul, de 
nem folyik ki! Ha a nyomókart 
lenyomjuk, minden esetben ki 
kell engedni a fent jelzett meny-
nyiséget, hogy az elfagyás ne 
következzen be.

Ha a közkifolyó elfagyott, tilos 
azt tűzzel, gázlánggal, egyéb 
módon kiolvasztani! Ez további 
károkat okozhat, ami megnehe-
zítheti, késleltetheti a javítását.

Tilos a közkifolyóra tömlőt csat-
lakoztatni, illetve tömlőn keresz-
tül tölteni kannákat, edényeket, 
mert így az ivóvízhálózat elfer-
tőződhet!

HA RENDELLENESSÉGET ÉSZLEL  
A KÖZKIFOLYÓ MŰKÖDÉSÉT  
ILLETŐEN, KÉRJÜK, JELEZZE  

AZ ALÁBBI ELÉRHETŐSÉGEKEN:

TÁRSASÁGUNK TELJES  
SZOLGÁLTATÁSI TERÜLETÉRE  

VONATKOZÓAN: KÖZPONTI  
DISZPÉCSERSZOLGÁLAT  

(0-24 ÓRA):  
+ (80) 22-42-42;  
+ (48) 81-42-42.
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•  A gépkocsival érkezők ne hagyjanak az 
autóban látható helyen értékeket, mindig 
gy!z!djenek meg arról, hogy jól bezár-
ták-e a gépkocsijukat!

•  Vásárlás közben is fokozottan figyeljenek 
értékeikre, ne tartsák azokat a küls! kabátz-
sebükben, vagy nadrágjuk hátsó zsebében, 
és a táskák könnyen elérhet! helyein!

•  Lehetőleg nagyobb mennyiségű készpénzt 
se tartsanak maguknál, és ne a bank-
kártyájuk mellett legyen felírva annak 
PIN-kódja!

•  A már megvásárolt dolgokat ne hagyják 
felügyelet nélkül, és a járm"be bepakolás-
kor is #gyeljenek értékeikre!

•  Online vásárlás esetén mindig olyan inter-
netes áruházat válasszanak, ahol a #zetés 
valamely pénzintézet internetes oldalán 
keresztül történik!

•  Mindig legyenek körültekintőek szemé-
lyes adataik megadásánál, kiemelten a 
bankkártya információk esetében!

•  Lehetőleg ne utalják át a vételárat, de an-
nak egy részét sem el!re, ha magánsze-
mélyt!l vásárolnak, inkább személyesen 
vegyék át a terméket, vagy válasszák az 
utánvételes #zetést!

•  Az év végi ünnepi időszakban a megnö-
vekedett közúti forgalom miatt fokozottan 
#gyeljenek a közlekedési szabályok betar-
tására, gépjárm"veik téli felkészítésére a 
balesetmegel!zés és a közlekedésbizton-
ság meg!rzésének érdekében!  

A hajdúhadházi rend!rök tanácsai a köz-
lekedési balesetek megel!zése érdekében.
Amennyiben járm"vünket megfelel!en 
felkészítettük a téli id!szakra, fontos, hogy 
mi magunk is felkészüljünk a megváltozott 
id!járási, látási és útviszonyokra:

•  A kulcsszó a sebesség! Ebben az időszak-
ban mindenképpen mérsékelni kell a jár-
m"vek sebességet, ugyanis alacsonyabb 
tempónál bármilyen hirtelen fellép! 
probléma (megcsúszás, az úton hirtelen 
megjelen! akadály) biztonságosabban 
korrigálható.

•  Tartsunk nagyobb követési távolságot, az 
el!ttünk haladók hirtelen fékezése esetén 
így biztonságosan meg tudunk állni.

•  Nagyon fontos, hogy ne csak egy kis részt 
tisztítsunk le a havas vagy fagyott szélvé-
d!n, hanem minden ablakot.

•  A havas, jeges útszakaszon kerülni kell a 
hirtelen fékez! és kormányzó mozdulato-
kat, mert azok növelik a megcsúszás lehe-
t!ségét. Ilyenkor a blokkoló fék mell!zése, 
a szakaszos fékezés és megfelel! kormány-
zás jelenthet kiutat.

•  Nagyobb esőben, amikor az utakon elő-
fordulhat a vízátfolyás, akkor kialakul-
hat az aquaplaning (vízen futás) jelensé-
ge. Ilyenkor gázelvétel javasolt, az autót 
a csúszás irányába kell kormányozni és 
várni, hogy a kerék újra tapadást talál-
jon.

•  A korlátozott látási viszonyok között to-
vábbra is számítani kell az úttesten közle-
ked! kerékpárosokra, illetve gyalogosok-
ra. Ilyenkor még nagyobb szerepe van a 
fokozott óvatosságnak és körültekintés-
nek. Fontos, hogy a kijelölt gyalogos-át-
kel!helyeket a látási és útviszonyokhoz 
alkalmazkodva közelítsük meg járm"ve-
zet!ként.

•  Aki tudja, hogy érzékeny az időjárás vál-
tozására, hosszabb úton tartson gyakran 
pihen!t, legyen türelmesebb.

… hogy mindenki hazaérjen!

$= e9 9e*, h11(3, ,'Ŋ6=$. .$3&6É1 35(9(1&,Ð6 %Ť10(*(/Ŋ=e6,  
T$1É&62.$T )2*$/0$=T$. 0(* $ +$-'Ô+$'+É=, 5(1'Ŋ5.$3,TÉ1<6É*  
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A Bocskaikerti Humánszolgálta-
tó Központ hét féle szolgáltatást 
nyújtott 2024. év folyamán a Bocs-

kaikertben él!k számára. Az intézmény 
szolgáltatásai évr!l évre b!vülnek és meg-
újulnak.
Az intézmény szolgáltatásai:
1) család- és gyermekjóléti szolgálat
2) tanyagondnoki szolgálat
3) házi segítségnyújtás
4) szociális étkeztetés
5) id!sek nappali ellátása – id!sek klubja
6) családi bölcs!de
7) mini bölcs!de

CSALÁD- ÉS GYERMEKJÓLÉTI  
SZOLGÁLAT
A család- és gyermekjóléti szolgálat felada-
tai közzé tartozik a családsegítés, valamint 
a gyermekjóléti alapellátási feladatok vég-
zése. A szolgálat munkatársa tanácsadást, 
információnyújtást, szociális segít! mun-
kát végez a lakosság szociális helyzetének 
javulása érdekében, valamint a szolgálat 
koordinálja az észlel!- és jelz!rendszer 
m"ködését is.

A családsegítő feladatokat Nagyné Tinkó 
Zsuzsa szociálpedagógus látja el.
lat elérhetősége:
A szolgáltatás címe: 
4241 Bocskaikert, Debreceni út 118.
Telefonszám: 06 (20) 441 7236; 
06 (52) 384-512
E-mail cím: csaladsegito1@gmail.com
Ügyfélfogadási idő:
Hétf!: 8.00-12.00, 15.00-17.00
Kedd: –
Szerda: 8.00-12.00
Csütörtök: 12.00-16.00
Péntek: –

Az ügyfélfogadáson való részvételhez  
előzetes időpont-egyeztetés szükséges.
A gyermekvédelmi gondoskodás keretébe 
tartozó hatósági intézkedésekhez kapcso-
lódó, a gyermekek védelmére irányuló te-
vékenységek ellátása, valamint a gyermek 
családban nevelkedésének el!segítése, a 
gyermek veszélyeztetettségének megel!-
zése érdekében a speciális szolgáltatások 
nyújtása a Hajdúhadházi Család- és Gyer-
mekjóléti Központ feladatkörébe tartozik. 
A központ a járás valamennyi lakosa ré-
szére biztosítja a szolgáltatásokat. Jelenleg 
speciális szolgáltatásként a pszichológiai 
tanácsadás és a készenléti szolgáltatás biz-
tosított a központ részér!l a járás területén.
A készenléti szolgálat célja a család- és 
gyermekjóléti központ nyitvatartási idején 
kívül felmerül! krízishelyzetekben történ! 
azonnali segítség, tanácsadás vagy tájékoz-
tatás nyújtása.
A készenléti szolgálat igénybe vehet! a 
család- és gyermekjóléti központ ellátási 
területén él! lakosok számára (Bocskai-
kert, Hajdúhadház, Téglás).

A készenléti szolgálat telefonszáma:
06-30-833-0382
amely hívható hétköznapokon 
16:00-tól másnap reggel 07:30-ig,
illetve hétvégén péntek 13:30-tól 
hétf! 07:30-ig.
A készenléti ügyeletet ellátó munkatárs-
nak személyes intézkedésre nincs lehet!-
sége, segítséget, tanácsadást telefonon tud 
nyújtani, amelynek hívása nem ingyenes.
A család- és gyermekjóléti szolgálat a ko-
rábbi évekhez hasonlóan az alapfeladato-
kon kívüli programokban is részt vett.
A bocskaikerti lakosoknak köszönhet!en 
egész évben folyamatosan tudtuk gy"jte-
ni különböz! adományokat (ruha, cip!, 
bútor, háztartási eszközök, játékok), ame-
lyeket az egyéni szükségletekhez szabottan 
juttattunk el a rászorulókhoz.
2024. évben tovább folytatódott a Ma-
gyar Élelmiszerbank Egyesülettel történ! 
együttm"ködés az áruházi élelmiszermen-
tési programmal kapcsolatban. 2024. évben 
közel 14 millió Forint értékben juttattunk el 
élelmiszeradományt a településen él! hát-
rányos helyzet" családok részére. A teljes 
mennyiségb!l kb. 11 millió forint érték" 
pékárut, zöldséget, gyümölcsöt, és h"tött 
árut (tejtermék, hús, felvágott) áruházi élel-
miszermentésb!l, és kb. 3 millió forint ér-
ték" tartós élelmiszert pedig az Élelmiszer-
bank raktárából kapott az intézmény.
Az intézmény munkatársai napi szinten 
10-15 család részére osztották ki az élel-
miszeradományt, ami hetente 200 f! rend-
szeres ellátását jelentette. Településünkön 
2024. évben két alkalommal 400 f! része-
sült tartós élelmiszeradományban az Élel-
miszerbank élelmiszermentési programjá-
nak köszönhet!en.
A Magyar Élelmiszerbank Egyesület mun-
kájáról, programjairól b!vebben a www.

Bocskaikerti Humánszolgáltató 
Központ 2024. évi beszámolója
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elelmiszerbank.hu oldalon lehet tájéko-
zódni.
A Bocskaikerti Humánszolgáltató Köz-
pont székhelyén lév! épületben egyre 
többféle közösségi program kapott helyet 
az év folyamán a különböz! korosztályok 
igényeit #gyelembe véve. Rendszeresen 
valósultak meg közösségépít! alkalmak, 
kulturális programok, egészségnapok, 
szakmai workshopok, gyerekeknek, illetve 
családoknak szóló programok.
Tanyagondnoki szolgálat
A Tanyagondnoki szolgálat a 
külterületeken körzetesítve látja el 
a munkáját.
1. sz. tanyagondnoki szolgálat 
ellátási területe: Rákóczikert
2. sz. tanyagondnoki szolgálat 
ellátási területe: Monostord"l!
A tanyagondnoki szolgálat fontos szerepet 
tölt be a család- és gyermekjóléti szolgá-
lat, a véd!n!i szolgálat és a házi segítség-
nyújtás munkatársainak a külterületekre 
való eljutásában, valamint az id!sek klubja 
tagjainak szállításában, programjaik meg-
valósításában. A tanyagondnoki szolgálat 
szükség esetén segítséget nyújt a külterü-
leten a ház körüli munkák elvégzésében, 
az igénybe vev!t érint! veszélyhelyzet ki-
alakulásának megel!zésében, a kialakult 
vészhelyzet elhárításában. Az elmúlt évek-
ben több alkalommal is el!fordult, hogy a 
tanyagondnok munkájával, oda#gyelésé-
vel életet mentett.
A szolgáltatás feladatai közzé tartozik az 
információk gy"jtése és tájékoztatás a 
helyben, illetve a legközelebbi településen 
elérhet! szociális és közösségi szolgálta-
tásokról, ellátásokról. A tanyagondnok 
szükség esetén segíti a külterületi lakos 
egészségügyi ellátáshoz való hozzájutását 
(pl. háziorvoshoz történ! szállítás, gyógy-
szerek kiváltása, beszerzése és házhoz szál-
lítása).
Mindezeken kívül részt vesz a helyi közélet 
fejlesztésével kapcsolatos tevékenységek 
(önkormányzati, intézményi, közösségi 
programok) szervezésében, az alkalmakra 
történ! személyszállításban is.

A tanyagondokok elérhetőségei:
Vajas István: 06 (20) 441 5509
Csányi István: 06 (20) 441 7092

HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS
Jelenleg a jogi szabályozásnak megfelel!en 
a házi segítségnyújtás keretében két szol-
gáltatási altípus kerül megkülönböztetésre 
a nyújtott tevékenységek mentén. A szoci-
ális segítés és a személyi gondozás körébe 
tartozó tevékenységek elválnak egymástól, 
amely hatékonyabb, és az igényl! szükség-
lete alapján célzottabb szolgáltatásnyújtást 
tesz lehet!vé, ez által biztosítja, hogy az 
igénybe vev!k szükségleteihez illeszked! 
szolgáltatásnyújtás történjen, továbbá mi-
nél hosszabb ideig az otthonukban marad-
hassanak a segítségre szoruló személyek. 
A személyi gondozás körébe tartozó fel-
adatokat csak szakképzett gondozó végez-
heti, míg a szociális segítés feladatai köz-
foglalkoztatásban részt vev! személlyel is 
biztosítható. Bocskaikert Községi Önkor-
mányzat Képvisel!-testületének döntése 
alapján a magasabb gondozási szükségle-
t" személyi gondozást igényl! személyek 
számára ingyenes a szolgáltatás, míg az 
alacsonyabb szükséglet" szociális segítést 
igénybe vev!knek 300 Ft + ÁFA/óra térí-

tési díjat kell #zetni a szolgáltatásért. Jelen-
leg három f! szakképzett gondozó látja el a 
házi segítségnyújtás feladatait.

SZOCIÁLIS ÉTKEZTETÉS
A szociális étkeztetés célja, hogy napi egy-
szeri meleg étkezést biztosítson azoknak 
a szociálisan rászorultaknak, akik koruk, 
egészégi állapotuk, fogyatékosságuk, pszi-
chiátriai betegségük, szenvedélybetegsé-
gük vagy hajléktalanságuk miatt önmaguk, 
illetve eltartottjaik részére tartósan vagy 
átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani. 
Ez az ellátási forma jelenleg a hét 5 mun-
kanapján biztosít ebédet az arra rászoru-
lóknak. Az étkezés személyi térítési díja 
jövedelemfügg!.

BÖLCSŐDEI ELLÁTÁS: MINI 
BÖLCSŐDE ÉS CSALÁDI BÖLCSŐDE
Bocskaikertben, mini bölcs!dében és 
családi bölcs!dékben történik a három 
éven aluli gyermekek napközbeni ellátá-
sa. Intézményünk 2024. évben összesen 
47 fér!helyen biztosított bölcs!dei ellá-
tást Bocskaikertben. A Bocskaikerti Mini 
Bölcs!dében összesen 32 fér!helyen, a 
Mazsola Családi Bölcs!dében és a Csillag-
virág Családi Bölcs!dében pedig összesen 
15 fér!helyen. A bölcs!dei fér!helyek ki-
használtsága 2024. évben is 100% volt.
A bölcs!dei ellátás alapfeladata a 3 éven 
aluli, családban nevelked! gyermekek 
napközbeni ellátása, szakszer" nevelése, 
gondozása. Bölcs!dei ellátás keretében 
a sajátos nevelési igény" gyermek, vala-
mint a korai fejlesztésre és gondozásra 
jogosult gyermek nevelése és gondozása 
is végezhet!. A bölcs!de alapellátás kere-
tében életkornak megfelel! napközbeni 
ellátást nyújt a gyermekeknek: nevelést, 
gondozást, felügyeletet, foglalkoztatást és 
étkeztetést. Segíti a szül!k munkavégzését, 
munkaer! piaci visszatérését, képzésen 
történ! részvételét.
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A bölcs!dei nevelési év szeptember 1-jét!l 
a következ! év augusztus 31-éig tart.
Bölcs!dei ellátás keretében a gyermek húsz-
hetes korától három éves korig nevelhet! és 
gondozható a következ! feltételekkel:
•  Ha a harmadik életévét január 1-je és au-

gusztus 31-e között tölti be, az adott év 
augusztus 31-éig vehet! igénybe.

•  Ha a harmadik életévét szeptember 1-je 
és december 31-e között tölti be, a követ-
kez! év augusztus 31-éig vehet! igénybe, 
ha a szül!, törvényes képvisel! nyilatko-
zik arról, hogy a gyermek napközbeni 
ellátását eddig az id!pontig bölcs!dei el-
látás keretében kívánja megoldani.

•  Ha a gyermek harmadik életévét be-
töltötte, de testi vagy értelmi fejlettségi 
szintje alapján még nem érett az óvodai 
nevelésre, és óvodai jelentkezését az or-
vos nem javasolja, bölcs!dei ellátás kere-
tében gondozható, nevelhet! a gyermek 
negyedik életévének betöltését követ! 
augusztus 31-éig.

•  A bölcsődei ellátásban a sajátos nevelési 
igény" gyermek annak az évnek az au-
gusztus 31. napjáig vehet részt, amelyben 
a hatodik életévét betölti.

Bocskaikert Községi Önkormányzat 
Képvisel!-testületének döntése alapján 
jelenleg a családi bölcs!dében és a mini 
bölcs!dében gondozási díjat nem kell 
#zetni, csak a napi négyszeri étkezésért 
#zetnek térítési díjat a szül!k, ami 665 
Ft + ÁFA/nap. Ez az összeg szociális rá-
szorultság esetén mérsékelhet!, illetve a 
jogszabályban el!írt kritériumoknak való 
megfelelés esetén az étkezés ingyenesen 
vehet! igénybe.
A 2025/2026-os bölcs!dei nevelési évre a 
beiratkozás 2025. március hónap folyamán 
lesz, melynek pontos id!pontjáról és mód-
járól értesíteni fogjuk az érintett családo-
kat az önkormányzat honlapján, illetve a 
véd!n!i szolgálat útján.
A családi- és mini bölcs!de napi, heti és 
éves programterv alapján m"ködik. Szak-
mai programunkban fontos szerepet tölt 
be a játék, a mozgás; a készségek és képes-
ségek fejl!désének segítése; a ritmus és a 
zene; a mese, valamint a társas kapcsola-
tok kibontakozásának segítése. Éves prog-
ramunkba beépültek a hagyományok és 
az ünnepek, amelyek jelent!s alkalmak a 
gyermekek és a bölcs!de életében.

Az év folyamán hétr!l hétre „ZENE BÖL-
CSI”-t szerveztünk a településen él! kis-
gyermekes családok részére.

IDŐSEK NAPPALI ELLÁTÁSA
2024. évben 25 fér!helyen m"ködött az 
id!sek nappali ellátása. A korszer" épü-
let számtalan új lehet!séget biztosított a 
min!ségi közösségi élet megéléséhez. A 
klubtagok mozgalmas közösségi életet él-
nek. Az együtt eltöltött id!, a meghitt be-
szélgetések, a közös f!zések, a különböz! 
névnapi és születésnapi ünnepek, a n!nap, 
a vidám farsang, a majális, az anyák napja, 
a kirándulások, a táncházak, a közös ad-
venti készül!dés és még sok más érdekes 
program teszik színessé a klubtagok hét-
köznapjait. A foglalkozások nyitottak, sok 
szeretettel várunk minden bocskaikerti 
id!s lakost!
Az idősek nappali ellátása elérhetősége:
Bocskaikerti Humánszolgáltató Központ: 
4241 Bocskaikert, Debreceni út 118.
Telefonszám: 06 (52) 384-512
A nappali ellátás nyitvatartási ideje:
Munkanapokon
Hétf!: 8.00-17.00
Kedd: 7.30-16.00.
Szerda: 8.00- 16.00
Csütörtök: 7.30-16.00
Péntek: 7.30-13.30
Visszatekintve intézményünk egész éves 
munkájára elmondhatjuk, hogy a Bocskai-
kerti Humánszolgáltató Központ teljesítette 
mindazokat a feladatokat, amelyeket a szak-
mai programjában és az éves munkatervé-
ben lefektetett.
2025. évben is mindent meg fogunk tenni 
azért, hogy a t!lünk telhet! legtöbbet tud-
juk nyújtani szolgáltatásainkkal a település 
lakosai számára.
Munkatársaim és a magam nevében min-
den bocskaikerti lakosnak boldog, sikeres 

új évet és jó egészséget kívánok!
Ráczné Hamerszki Judit Lívia

intézményvezet!
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A Bocskaikerti Ökumenikus Templom 
MISERENDJE
RÓMAI KATOLIKUS SZENTMISÉK
Minden vasárnap 08.00 órától • Tartja: Szegedi Kálmán plébános

GÖRÖG KATOLIKUS SZENTMISÉK
Minden vasárnap 09.00 órától • Tartja: Urgyán Antal parochus

REFORMÁTUS ISTENTISZTELETEK
Minden vasárnap 10.15 órától • Tartja: Miklós László lelkész 

Szeretettel hívjuk, várjuk gyülekezeti alkalmainkra 
a Bocskaikerti Ökumenikus Templomba.
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Iskolánk hangsúlyt fektet a gyermek, a ta-
nulók testi, értelmi, érzelmi, akarati, er-
kölcsi fejl!désére, a gyermek- és tanulói 

közösség kialakulására és fejl!désére. Ennek 
érdekében az iskola a gyermek, a tanuló sze-
mélyiségének fejlesztésében, képességeinek 
kibontakoztatásában együttm"ködik a szü-
l!vel. A gyermeki személyiség fejlesztését az 
ismeretszerzés, a gyakoroltatás-cselekedtetés 
és a példák érzelmi hatásának együttes jelen-
létével kívánjuk megvalósítani. Olyan egyéni 
és közösségi feladatokat fogalmazunk meg, 
amelyekben a tanuláshoz és a munkához 
szükséges képességek, készségek, ismeretek, 
attit"dök együttesen fejl!dnek. 
Di&erenciált, egyénre szabott tanulói munká-
val, tanórán kívüli tevékenységekkel biztosít-
juk a tanulók komplex személyiségfejlesztését. 
Hiszünk a “mindenki tehetséges valamiben” 
elvben, így kiemelt szerepet kap iskolánkban 
a tehetséggondozás. Sokszín", ingyenes szak-
köri tevékenységet folytat intézményünk. A 
magyar és matematika felvételi el!készít! fog-
lalkozás segíti a nyolcadikosainkat a sikeres 
továbbtanulásban. Fontosnak tartjuk a szoci-
ális hátrányok enyhítését és a tanulási kudarc-
nak kitett tanulók felzárkóztatását is.
Az elmúlt évben a nevelés-oktatás mellett 
számos programot biztosítottunk tanulóink 
számára. A teljesség igénye nélkül szeretnék 
néhányat kiemelni azért, hogy betekintést 
nyerhessenek az intézményünkben folyó 
munkáról.
Az Iskolakert Program megvalósításához 
Sz!ll!s Sándor polgármester úrnak kértük 
a segítségét és folytattunk egyeztet! megbe-
széléseket. Ennek következtében kaptunk 
Bocskaikert Községi Önkormányzattól meg-
m"velésre alkalmas területet. A tanulóink 
oktatási-nevelési céllal technika óra keretén 
belül m"velnék meg a földet. Reményeink 
szerint ebben a tanévben be tudjuk indítani a 
gyakorlókertet.

Fels! tagozatos tanulóink a téli id!szakban 
korcsolyázással színesítik mindennapjaikat. 
Az alsó tagozatos gyerekek Farsangi mulat-
ság és kiszebáb égetés keretében elbúcsúztat-
ták a telet. A farsangi mulatságot a 4. évfolya-
mosok "Reptér" cím" száma nyitotta meg. Ezt 
követ!en az osztályok egyéni jelmezes felvo-
nulására került sor. A zs"ri tagjai ajándékok-
kal jutalmazták a legötletesebb jelmezeket. A 
délután további részében az osztálytermekben 
eszem-iszom, dínom-dánom, zenés mókázás 
várta a gyerekeket.
Rendkívüli nagy érdekl!dés fogadta a leen-
d! els! osztályos tanulók és szüleik számára 
megrendezett kézm"ves foglalkozásunkat. 
Az óvoda-iskola közötti átmenetet megköny-
nyítve sportdélutánt is tartottunk. Szabadtéri 
tornával, játékos feladatokkal, a tornaterem-
ben pedig sorversennyel várták az ovisokat a 
tanító nénik. A vállalkozó kedv" szül!k is se-
gíthették gyermekeiket A tanító nénik öröm-
mel készültek és várták az alkotó és sportolni 
vágyó óvodásokat. Tanév végén pedig bepil-
lantást nyerhettek a tanórák világába is.
Intézményünk 2024. március 9-én tartotta 
jótékonysági bálját. A hangulatot a néptánc 

tagozatos gyerekek fergeteges m"sora ala-
pozta meg. Orbánné Horváth Éva f!igazgató 
asszony beszédében megköszönte minden-
kinek a hozzájárulását, munkáját, segítségét. 
A támogatók olyan nemes cél eléréséhez já-
rultak hozzá, amely lehet!vé tette a néptánc 
tanszak kelléktárának b!vítését.
Az 1848/49-es forradalom és szabadságharc 
évfordulójáról megemlékezést tartottunk tele-
pülésünk lakosai és iskolánk tanulói részére a 
2-4. évfolyamos tanulók szereplésével.
Intézményünk diákjai a Mozdulj, Debrecen! 
felhívás keretein belül megrendezésre kerül! 
játékos sor - és váltóverseny középdönt!jén 
vettek részt. Az aktív részvételért ajándékcso-
magban részesültek.
Az egészséges témahét márciusban valósult 
meg iskolánkban. Az Okos Snack program 
keretein belül minden tanuló kártyacsomagot 
kapott. Az egészséges táplálkozásról kaphat-
tak információkat ezek segítségével. Gyerek-
jóga órán vehettek részt, gyümölcssalátát ké-
szítettek az osztályok, valamint egy dietetikus 
is tartott el!adást. A víz világnapja alkalmával 
paravánt díszítettek, videókat tekinthettek 
meg.

Bocskaikerti Németh László Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskola beszámolója
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A Kistérségi Zenei Találkozón Hajdúhad-
házon muzsikáltak a térség zenei tanszakos 
diákjai. A rendezvényen iskolánk tanulói is 
felléptek a hajdúhadházi, téglási és újfehértói 
diákok mellett.
2024. április 8-án rajtolt a Digitális Témahét, 
amelyhez ebben a tanévben is már több száz 
köznevelési és szakképzési intézmény csatla-
kozott határon innen és túl. Iskolánkban az 
egyik ilyen program keretében fotópályázatra 
hívtuk a tanulókat. 
A Költészet Napja alkalmából látogattak el 
könyvtárunkba a nagycsoportos ovisok. Pást-
iné Czigle Beáta könyvtáros el!adásában pa-
pírszínházas mesét hallhattak a gyerekek, ezt 
követ!en könyveket nézegettek és színeztek.
Szintén a Költészet Napja alkalmából Szel#zz 
verssel! címmel játékos vetélked!re invitáltuk 
a fels! tagozatos diákokat. A digitális téma-
héthez is kapcsolódva az iskola területén 10 
költészet napi, az adott helyiséghez kapcsoló-
dó témájú verseket helyeztünk ki. A tanulók a 
versek elolvasása után egy szel#t készíthettek, 
amelyeket a plakáton található QR kód beol-
vasása után feltölthettek, és válaszolhattak a 
versekkel kapcsolatos kérdésekre is.
Költészet Napja alkalmából iskolánk vers-
mondó versenyt is szervezett alsó tagozatos 
diákoknak. A Föld napján, a Fenntarthatósági 
témahét keretében a gyerekek természethez 
kapcsolódó verseket szavaltak. 
Ebben az évben is folytatódott a Lázár Er-
vin Program. A második évfolyamos tanu-
lók a Vojtina Bábszínházban tekintették meg 
a Szerencsés János, avagy az ördög három 
aranyhajszála cím" mesedarabot. Ősszel az 
els! évfolyamos tanulók Az elásott kincs cím" 
bábjátékot élvezhették. 
A 6-7. évfolyamos tanulók különleges hang-
versenyen vettek részt a Budapesti Filharmó-
niai Társaság zenekarának jóvoltából a közös-
ségi teremben. A „Kezdetben vala a HANG” 
cím" interaktív el!adáson a diákok megtud-
hatták, hogy mi a hang, hogyan érzékeljük 
!ket, milyen hangszínek léteznek, milyen 
elemekb!l áll a zene és létezik-e a zenének is 
lelke.
Minden év januárjában és júniusában gá-
lam"sorokkal lépnek fel a m"vészeti isko-

la tanulói, ahol tudásukról adnak számot a 
nagyérdem" közönség el!tt. 
Az Aktív Iskola tagjaként számos programot 
szerveztek testnevel! tanáraink. Hajdúhadhá-
zon Diáksport fesztiválon vettek részt. Az év 
során a gyerekek Aktív szüneteken sportol-
hattak. Pozitív gondolatokat tartalmazó mat-
ricák kerültek kihelyezésre az iskola épületén 
belül, ezzel is támogatva a mentális és #zikai 
fejl!désükhöz szükséges testmozgást.

A Debreceni Nagyerdei Strandon júniusban 
és szeptemberben h"sölhettek a fels! tagozat 
tanulói. 
Bocskai István szabadságharca és a hajdúk 
címmel hirdettek történelmi versenyt isko-
lánk történelem szakos pedagógusai fels! ta-
gozatos tanulók részére. A megmérettetésre 
több pályam" érkezett, a dönt!be azonban a 
legjobb 7 csapat jutott be. 
A m"vészeti iskola néptánc tanszakának pe-
dagógusai versenyt szerveztek a néptáncos 
gyerekek körében páros tánc kategóriában. A 
produkciókat egy három tagból álló szakmai 
zs"ri értékelte. Valamennyi tanuló díjban ré-
szesült. Voltak olyanok, akik tárgyi jutalmat 

is kaptak, a legények kalapszalagot, a leányok 
hajfés"t, hajcsatot. 
Harmadik alkalommal ültettek virágot vég-
z!s osztályaink az iskolában eltöltött évek 
emlékére. Örökös ökoiskola lévén arra töre-
kedtek a nyolcadik évfolyamos tanulók és osz-
tályf!nökeik, hogy dísznövények kerüljenek 
az iskola melletti parkba. Az emlékvirágok 
ültetésével szebbé tették környezetünket.
A ballagtató osztályok által gyönyör"en fel-
díszített termekb!l indulva, osztályf!nökeik 
vezetésével megtették utolsó közös útjukat a 
nyolcadik évfolyamos tanulók. Az ünnepsé-
gen Orbánné Horváth Éva f!igazgató asszony 
búcsúztatta el Őket, majd átadta a kit"n! és 
jeles tanulók bizonyítványát. A Hajdúböször-
ményi Tankerületi Központ által adományo-
zott legtehetségesebb diák elismerést Szalma 
Zsombor 8. b osztályos tanuló vehette át. Idén 
el!ször került átadásra a Németh László-díj, 
mellyel Nagy Alexandra 8. b osztályos tanulót 
tüntette ki f!igazgatón!.
Szeptemberben nálunk is becsengettek, elkez-
d!dött az új tanév iskolánk tanulói és pedagó-
gusai számára. A gyerekek bájos m"sora után 
f!igazgató asszony nyitotta meg a 2024/25-ös 
tanévet.
Autómentes napot tartottunk az Európai 
Mobilitási Hét keretén belül. Ezen a napon 
140 tanuló érkezett kerékpárral és 30 diák 
rollerrel. Gyalog-, bicikli- és rollertúrán vettek 
részt a gyerekek.
Iskolánk is csatlakozott a Magyar Diáksport 
Szövetség által megrendezésre kerül! Európai 
Diáksport Nap programsorozathoz, melynek 
keretén belül 120 perc folyamatos mozgást 
biztosítottunk a gyerekeknek. A tíz állomás tíz 
próbáját minden osztály sikeresen teljesítette. 
2024 szeptemberében egy jó hangulatú ve-
télked!n vehettek részt a gyerekek a Magyar 
Népmese Napján. Sok mesének lehettek a 
résztvevői, átutaztak az Óperenciás-tenge-
ren, törpék és óriások, király#ak és király-
lányok lehettek. Elkészítették a varázspál-
cájukat is, amivel szebbé varázsolhatták a 
hétköznapokat. 
Iskolánkban hagyományunkhoz híven októ-
ber 1-én megemlékeztünk a Zene világnap-
járól. Különleges hangszeres produkciókat 
hallhattunk iskolánk hangszeres tanulóitól, 
egykori diákjától és tanáraitól.  
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A IV. Hello szakma! – Út a jöv!be pályavá-
lasztási kiállítás és a Mi a pálya? m"szaki 
pályaválasztó fesztivál várta a továbbtanulás 
el!tt álló általános iskolásokat. A rendezvényen 
30 oktatási intézmény oktatóival és diákjaival 
találkozhattak a 7-8. évfolyamos tanulóink. Re-
méljük, hogy a rendezvényen való részvétellel 
is segítettük a 8. osztályos tanulóinkat tovább-
tanulási szándékuk meger!sítésében. 
Az "Iskolában az erd!" program részeként a 
Nagyerdei Erdészeti Erdei Iskola erd!pedagó-
gusa, Somné Huszti Anett látogatott el intéz-
ményünkbe. A 2. és 3. évfolyamos gyerekek 
játékos formában ismerkedhettek meg az erd! 
legfontosabb él!lényeivel, a természet körfor-
gásával, többek között megtanulták, hogy mi 
a különbség az agancs és a szarv között, vala-
mint vizsgálhattak gubacsot és bagolyköpetet 
is. Az óra végén a résztvev! tanulók megértet-
ték, hogy az erd! mennyire komplex ökoló-
giai rendszer és a benne él! állatok, növények 
és gombák milyen szoros kapcsolatban állnak 
egymással.
Iskolánk 6. évfolyam tanulói a Honvédelmi 
Sportszövetség pályázatának segítségével 
egri kiránduláson vettek részt. Els! és egyben 
legfontosabb programjuk az Egri vár megte-
kintése volt. A H!sök termében tárlatvezetés 
keretében ismerkedtek meg a korabeli várvé-
d!k életével, majd fegyverbemutatón vettek 
részt. A Gárdonyi-házban az Egri csillagok 
szerz!jének életével ismerkedhettek meg, az 
író személyes tárgyaiban is gyönyörködhet-
tek. Nagyon tartalmas napot töltöttek Eger-
ben, reméljük a gyerekek is bele tudták kicsit 
élni magukat Dobó István korába, és az Egri 
csillagok m" feldolgozásában segítségükre 
lesznek a kirándulás tapasztalatai. 

A 4. évfolyamos tanulók Szarvasra utaztak a 
Honvédelmi Sportszövetség nyertes pályáza-
tának köszönhet!en. A gyerekek el!ször meg-
tekintették a történelmi Magyarország közép-
pontját, a Duna-Ipoly Nemzeti Park részét 
képez! természetvédelmi területet, a Körös 
folyót. Délután a szarvasi Mini Magyarország 
Makettparkot csodálhatták meg, és hazánk 
legnagyobb arborétumában sétáltak.
A 7-8. évfolyamos tanulók budapesti kirán-
duláson vettek részt. A délel!tt folyamán a 
f!város kedvelt pihen!helyén, a Városligetben 
sétáltak és nézték meg a nevezetességeket. 
Délután a Terror Háza Múzeum adott bete-
kintést a 20. századi diktatúrák korszakába. A 
tárlat és a tárlatvezet! h"en bemutatta a kor-
szak mindennapi életét, sajátosságait, borzal-
mait. Reméljük, hogy kés!bbi tanulmányaik 
során hasznosítani tudják az itt szerzett isme-
reteket. 
A Gewiss Training SE edz!i tartottak el!a-
dást a thai boksz küzd!sport el!nyeir!l, 
formációkat mutattak be 1-3. és 5. évfolya-
mosok részére, amelyeket a gyerekek utá-
noztak. A délel!tt folyamán megtudhatták, 
hogy a thai boksz feszültségoldó hatása vi-
lághír", és jót tesz a testi és szellemi egész-
ségnek is. 
Iskolánk papírgy"jtést szervezett a diákön-
kormányzat vezetésével. Örökös ökoiskola-
ként nagy gondot fordítunk az újrahasz-

nosításra, környezetünk védelmére. Közel 
10000 kg papírt sikerült összegy"jtenünk.
Iskolánk fels! tagozatos tanulói méltó módon 
megemlékeztek az 56-os h!sökr!l és ese-
ményekr!l. A m"sorban közrem"ködtek az 
énekkar tagjai, a m"vészeti iskola diákjai és a 
6. évfolyamos tanulók. 
Ha jönnek a darvak, akkor mi megyünk...! 
Csaknem tizenöt éves hagyomány ez már a 
bocskaikerti madarász sulisok számára. A 
szakkör tagjainak minden !sszel adott a lehe-
t!ség, hogy autóbuszos kiránduláson vegye-
nek részt a Hortobágyon és bepillanthassanak 
egy csodálatos természeti eseménybe: megte-
kintsék a darvak esti behúzását. 
Októberben hagyományosan megtartottuk a 
„Brit-amerikai !szi ünnepkör” hetét. Mivel 
iskolánk tanulóinak többsége angol nyelvet ta-
nul, ezért minden évben ebben az id!szakban 
felelevenítjük a Halloween, az angol Guy Faw-
kes nap, az amerikai Hálaadás és a skót Szent 
András napját. A nyelvtanulás lehetetlen a 
kulturális ismeretek nélkül. Így játékos kere-
tek között mindenki érdekes információkhoz 
juthatott. 
2024 novemberében nagy izgalommal készült 
mindenki az idei els!s avatóra. A tavalyi év-
hez hasonlóan három els! osztály várta az 
ünnepséget. A nebulóknak négy próbát kel-
lett kiállniuk az avatás el!tt. A próbák során 
bábot készítettek, iskolatáskát pakoltak, gy"j-
töttek kicsi képet az iskoláról, majd kirakták 
az iskola helyiségeit puzzle segítségével. Ju-
talmul minden els!s fecskés fejpántot kapott 
a fecskeavató emlékére. A negyedik évfolyam 
fergeteges m"sorral ajándékozta meg az els! 
évfolyamot és a megjelent szül!ket. Ezután a 
tanító nénik is próbát tettek, jutalmul okle-
velet kaptak. A program végéhez közeledve 
a tanulók fogadalom tétele következett, majd 
megkapták a jól megérdemelt iskolai sálakat, 
nyakkend!ket. 
A 4-6. osztályos néptáncos lányok a Debreceni 
Hajdú Táncegyüttes székházában "Kincsestár 
a város szívében" cím" viseletbemutató fog-
lalkozáson vettek részt. Megcsodálhattak és 
felpróbálhattak szebbnél szebb népviseleteket, 
és az el!adás során betekintést nyerhettek a 
népi öltözködés "kulisszatitkaiba".
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Iskolánkban november 11. egyike azon ked-
velt napoknak, amit a gyermekek, szül!k egy-
aránt minden évben nagyon várnak. Az alsó 
tagozatos tanulók évek óta a Márton-napi 
hagyományok jegyében töltik el ezt a jeles 
napot. Olyan sok programmal és olyan sok 
szeretettel készültünk, hogy Márton napja 
már egy egész heti rendezvénysorozattá n!tte 
ki magát. Hétf!n reggel zsíros kenyérrel, me-
leg teával várták pedagógusaink a gyerekeket. 
Kedden Pásti Csaba tanító bácsi tartott évfo-
lyamonként el!adásokat „Réce, ruca, vadliba” 
témában. Szerda délután próbatételekt!l, játé-
kos vetélked!kt!l volt hangos az épület, még 
lúdlábtortát is sorsoltunk az osztályok között. 
Sötétedés után meggyújtottuk lámpásainkat, 
és gyerekek, szül!k, pedagógusok együtt éne-
kelve vettek részt a Márton-napi fénymenet-
ben. A hét utolsó napján fergeteges táncházzal 
zártuk a libaságokat. 

Az idén is megrendezésre került házi olva-
sási versenyünk. A megmérettetésen a 3-4. 
évfolyam tanulói vettek részt. Egy szabadon 
választott és egy ismeretlen szépirodalmi szö-
veg el!adása alapján mérhették össze olvasási 
képességüket. A zs"ri 12 versenyz! közül vá-
lasztotta ki évfolyamonként a legjobbakat. 

Az idén is megszerveztük pályaorientációs na-
punkat. 10 középiskola részvételével nyerhet-
tek betekintést tanulóink a szakmák világába. 

December 6-án iskolánkban is járt a Mikulás, 
hiszen minden gyermek és dolgozó megérde-
melte az édességet. Az adventi gyertyagyújtást 
követ! hétf!i napokon a közösségi teremben 
tanulóink zenés, verses m"sorral idézték fel 
az ünnep hangulatát. Az évet pedig minden 
esztend!ben egy szívet melenget! karácsonyi 
m"sorral zárjuk. 

Az önkormányzat által szervezett Aranycsen-
g! vásár jótékonysági kezdeményezéshez 
iskolánk is csatlakozott, ahol pedagógusok 
kínálták az aprócska kis kezek, a szül!k és pe-
dagógusok munkáit.
Szakmai munkánk eredményességét a verse-
nyeredményeink is alátámasztják. A teljesség 
igénye nélkül, amire a legbüszkébbek va-
gyunk, a következ!k:
A "Szép magyar beszéd" Kazinczy-verseny 
kistérségi fordulóján Varga Laura 6.a osztá-
lyos tanuló I. helyezést, Lukács Hanna Fruzsi-
na 6.b osztályos tanuló különdíjat, míg Nagy 
Alexandra 8.b osztályos diákunk III. helyezést 
ért el.
V. Nemzetközi "Zongoramesék" Zongora-
versenyen, ahol 380 versenyz! indult, Bódis 
Dalma 2. korcsoportban. Kiemelked! dí-
jazásban részesült. A zs"ri döntése alapján 
a verseny kiemelt díjazottjait, összesen 33 
versenyz!t hívott meg Bajára a Bácskai Kul-
túrpalotába a Díjátadó Gálahangversenyre, 
ahol személyesen vehette át Dalma a Kiemelt 
Arany Érmet és a Különdíjat.
Pokoraczki Gerg! 6. a osztályos tanuló részt 
vett a Neumann János nemzetközi informa-
tikai verseny dönt!jében Szekszárdon, ahol 
kategóriájában els! helyezést ért el.
A Berettyóújfaluban megrendezett Béres 
András Szóló Táncversenyen Bordás Noé-
mi ezüst, Szilágyi Márta arany, Pethe Regina 
arany, Micskei Panna arany, Bodnár Szilárd 
arany min!sítést ért el, és emellett Panni és 
Szilárd korcsoportjukon belül különdíjban is 
részesültek. 
A XXX. Varázsceruza megyei helyesírási 
versenyen Varga Laura 6. a osztályos tanu-
ló V., míg Simon László 6. a osztályos tanuló 
VI. helyezést ért el.
A "Tavasz van, gyönyör"!" cím" versil-
lusztrációs vármegyei rajzpályázaton tanu-
lóink remekül szerepeltek: Kiss Elvira (5.b) I. 
helyezést, Szilágyi Márta (4.a) és Nagy Iza-
bella (5.a) III. helyezést értek el. 
A Debrecenben megrendezésre kerül! Me-
gyei Egyéni Atlétikai Diákolimpián vettek 
részt iskolánk tanulói. Gy!ri Ákos, Viski Gá-
bor, Csákó Dániel, Móré Hunor 4x100m-es 
váltófutásban I. helyezést, Viski Gábor 100 
m-es síkfutásban II. helyezést, Németi Réka 
kislabdahajításban II. helyezést, Móré Hunor 
kislabdahajításban II. helyezést, Seprényi At-
tila 600m-es síkfutásban III. helyezést ért el.
A Hortobágyi Nemzeti Park Igazgatósága 
által szervezett Nagyítóval és távcs!vel a 
természetért levelez! versenyen a 3-4. osz-

tályos kategóriában két csapatunk indult és 
holtversenyben a 6. helyen végzett. A Sza-
bó Gerg!, Szabó Tamás, Tóth Milán (Kere-
csensólymok) és a Dede Ákos, Oláh László, 
Simon Levente (H!scincérek) alkotta csapa-
tok így is szép eredményt értek el, hiszen a 
versenyen több megyéb!l, összesen 179 csa-
pat indult.
A fenntarthatósági témahéthez kapcsolódik 
a ZöldOkos Kupa online versenye. Idén 
a Póik Flóra, Tompa Tímea és Vajda Lajos 
alkotta csapat sikerrel vette az el!fordulókat 
és bejutott a megyei legjobbak közé. Itt is 
derekasan küzdöttek és mindössze egyetlen 
ponttal maradtak le az els! helyezett!l.
A Megyei Atlétikai Diákolimpián Több-
próba versenyszámokban a #ú csapatunk III. 
helyezést ért el. 
A m"vészeti iskola diákjai is részt vettek a 
Nagyváradon megrendezett "Májusi virág-
zás" nemzetközi fesztiválon. A gyerekek 
néptánc és citera kategóriában indultak, ahol 
mindkét tanszak els! helyezést ért el.
Iskolánk 6.b osztályos tanulói részt vettek 
az „Ökoskodó” komplex vetélked! a fenn-
tartható fejl!désért 6-7. évfolyam elnevezés" 
versenyen. 54 csapatból bekerültek a dönt!-
be, ahol a legjobb hat csapat bizonyíthatta rá-
termettségét. Csikós Sándor, Dede Márton, 
Pap Benjamin, Pásti Flóra alkotta csapat a 
III. helyen végzett. 
Az Óbudai Népzenei Iskola rendezésében ke-
rült sor a VI. Országos Tuka Zsigmond Ci-
teraversenyre. Eredmények: I. helyezés: Vári 
László Krisztián, III. helyezés: Pethe Regina 
Különdíj: Cserba Levente, Pethe Regina, Szij-
jártó-Lukács Vanda, Vári László Krisztián.
Kalandozó országos történelmi versenyen 
Nagy Alexandra, Makrai József, Ölveti Gábor 
és Szalma Zsombor bejutottak a Hatvani Tan-
kerületi Központ és a Domoszlói III. András 
Általános Iskola Kisnánai Szent Imre Tagin-
tézménye által közösen szervezett Kalando-
zó országos történelmi vetélked! Vitézked!k 
próbája dönt! fordulójára, ahol országos VI. 
helyezést értek el. 
A XX. Bihari Néptánctalálkozón Biharke-
resztesen a 4. osztályos néptáncosaink telje-
sítményükért arany min!sítésben, míg Gyö-
re Ágnes és Székely Tamás pedagógusok a 
"Rúgasd meg!" cím" szilágysági koreográ#a 
megalkotásáért koreográ#ai díjban részesültek.
Barokk M"vek Zongoraversenye 2024 ren-
dezvényen iskolánk is képviseltette magát. 
Hajóson, a Barokk Kastélyban Bódis Dalma 
4.b osztályos tanuló 2. korcsoportban Arany 
díjat kapott. 
Kis focistáink egész évben részt vettek 
a FUTSAL Diákolimpián, valamint a 
Bozsik-tornán. 

Büszkék vagyunk tanítványainkra!
Ezúton kívánok Önöknek jó egészséget, 

Áldott, békés karácsonyt és Boldog új évet!
Orbánné Horváth Éva

f!igazgató
23



Bocskaikerti Hírek XIX. évfolyam 1. szám

Bocskaikert Debreceni út 27. alatt lévő autókereskedés várja kedves vársárlóit 
személygépkocsik, kishaszonjárművek, vétele eladása, bizományos értékesítése 

és ami ezzel kapcsolatos mindenben tudunk segíteni.

0620 254 4197 • Szjani003@gmail.com

BOCSKAIKERT AUTOKERESKEDÉS

Bocskaikert Község Önkormányzatának Lapja • A kiadó neve és címe: Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testület képviseletében Szőllős Sándor polgármester
4241 Bocskaikert, Poroszlay út 20. A szerkesztőség vezetőjének neve: Szőllős Sándor • Nyomdai munkálatok: Center-Print Nyomda Kft . – Debrecen

4220 Hajdúböszörmény 
Radnóti Miklós 1. sz.

Tel: 52/219-489
e-mail: ugyfelszolgalat@hhgkft.hu,

szamlazas@hhgkft.hu;
web: www.hhgkft.hu 

Szelektíven gyűjtött
hulladék szállítási

időpontok 2025. I. félév

SZELEKTÍV
SÁRGA FEDELŰ EDÉNYZET

01. 24.
02. 21.
03. 21.
04. 18.
05. 16.
06. 13.

ZÖLDHULLADÉK
BARNA FEDELŰ EDÉNYZET

01.10.
KIZÁRÓLAG FENYŐFA

GYŰJTÉSE!
A díszítőelemtől és hulladéktól mentes 
fenyőfát a közterületre kérjük kirakni! 
Az 1,5 méternél hosszabb fát kérnénk

feldarabolni!

01.24.
KIZÁRÓLAG FENYŐFA

GYŰJTÉSE!
A díszítőelemtől és hulladéktól mentes 
fenyőfát a közterületre kérjük kirakni!
Az 1,5 méternél hosszabb fát kérnénk 

feldarabolni!

03.07.
03.21.
04.04.
04.18.
05.02.
05.16.
05.30.
06.13.
06.27.

Szállítási napokon a hulladékot
reggel 6 óráig kérjük 

kihelyezni a közterületre!


